
                   JUDETUL SIBIU 
CONSILIUL LOCAL AL COMUNEI  
                           PAUCA 

 
HOTARAREA nr. 2/2014 

privind aprobarea Bugetului local de venituri si cheltuieli al comunei Pauca 
pe anul 2014 

 
                     Consiliul local al comunei Pauca intrunit in sedinta ordinara la data de 28.01.2014; 
                     Avand in vedere proiectul de hotarare initiat de primarul comunei Pauca, referitor la Bugetul local de venituri si 
cheltuieli al comunei Pauca pe anul 2014, raportul compartimentului de resort din cadrul aparatului de specialitate al 
primarului, precum si expunerea de motive a primarului comunei Pauca; 
                     In baza prevederilor Legii nr. 273/2006-privind finantele publice locale, a Legii nr. 356/2013- legea bugetului de 
stat pe anul 2014, a Deciziei nr. 1/08.01.2014 si nr.326/24.12.2013 a Sefului Administratiei Judetene a Finantelor Publice 
Sibiu prin care se face repartizarea sumelor defalcate din taxa pe valoarea adaugata pentru finantarea de baza a unitatilor de 
invatamant preuniversitar de stat si a altor cheltuieli descentralizate, precum si a sumelor defalcate din taxa pe valoarea 
adaugata pentru echilibrarea bugetelor locale si a sumelor alocate din cote defalcate din impozitul pe venit pentru echilibrarea 
bugetelor locale transmise cu adresa nr.22282/24.01.2014 a Consiliului judetean Sibiu prin care ni se comunica sumele 
repartizate pentru achitarea arieratelor, pentru sutinerea programelor de dezvoltare locala si pentru proiecte de infrastructura 
care necesita cofinantare locala pentru anul 2014 aprobate prin  Hotararea Consiliului judetean Sibiu nr.1/23.01.2014; 
                   Vazand avizul favorabil al Comisiei de specialitate a Consiliului local; 
                   In temeiul dispozitiilor art. 36, alin. 4, lit. a, ale art. 45, alin.2, lit.a si ale art. 115, lit. b din Legea nr. 215/2001-
legea administratiei publice locale, republicata, cu modificarile si completarile ulterioare:                                                   
           

 
HOTARASTE: 

 
                    
                      Art. 1 – Se aproba Bugetul local de venituri si cheltuieli al comunei Pauca pe anul 2014 conform anexei nr. 1, 
care face parte integranta din prezenta hotarare. 
                     Art. 2 – Se aproba Lista obiectivelor de investitii, respectiv anexa nr. 2(titlul 71) si anexa nr. 3(titlul 56), 
care fac parte integranta din prezenta hotarare. 
                     Art. 3- Se aproba utilizarea varsamintelor  in suma de 692,70 mii lei de la Sectiunea de functionare 
(cod.37.02.03)  la Sectiunea de dezvoltare(cod.37.02.04). 
                     Art. 4 – Se aproba utilizarea excedentului . inregistrat la data de 31.12.2013 in suma de 2,67 mii lei, pentru 
investitii pentru proiectul “Infiintare parc in comuna Pauca, loc. Bogatu-Roman” la cap. 67.02-Cultura, Titlul XII-67.02.71- 
Active nefinanciare(67.02.05.03-Intretinere gradini publice, parcuri, zone verzi, etc),SD, cod.02, trim.III 2014. 
                     Art. 5–(1) Primarul comunei Pauca si contabilul din cadrul Primariei comunei Pauca se incredinteaza cu ducerea 
la indeplinire a prezentei hotarari; 
                               - (2) Prezenta hotarare se comunica autoritatilor si persoanelor interesate prin grija secretarului comunei 
Pauca 
 
          
                                                                                  Adoptata in Pauca la 28.01.2014 
 
              PRESEDINTELE SEDINTEI, 
                            David Ioan 
                 ______________________ 
                                                                                                  Contrasemneaza secretar, 
                                                                                                             Natea Petru 
                                                                                                        _______________ 
MO/MO 
5 ex. 
1 ex. la Institutia Prefectului –jud.Sibiu 
1 ex. la DGFP Sibiu 
1 ex. la Serv.finante-contabilitate 
1 ex. la dosar sedinta 
1 ex. la Trezoreria Saliste 

 



                                                                                                            Anexa nr. 1  
                                                                                                   la HCL nr.   2/28.01.2014                                              
                    JUDETUL SIBIU 
CONSILIUL LOCAL AL COMUNEI  
                             PAUCA       

                                                   INDICATORII DE BUGET 
                                                                    PE ANUL 2014 
                                                                                                                               -miilei- 
Nr. 
crt. 

 
                    Denumirea indicatorului 

 
       Cod 

 
    Suma 

               a) VENITURI   
1. Venituri proprii, din care:  2.256,00 

 -impozite si taxe locale  1.064,00 
 -impozit pe venit.din transf.propriet.imobil.din patrim.personal     03.02.18 4,00 
 -cote defalc.din impozitul pe venit    04.02.01 80,00 
 -sume acordate de C.J. pt.echilibr.bugetului local    04.02.04 1.108,00 

2. Sume defalcate din TVA pt.finantarea chelt.descentr.,din care:    11.02.02 1.036,00 
 -sume def.din TVA pt. chelt.personal invatamant preuniversitar de stat  663,00 
 -chelt.prevazute la art.104, lit.b)-d) din Legea educatiei nr. 1/2011  80,00 
 -sume def.din TVA pt.asist.pers.si indemn.pers.cu handicap  211,00 
 -sume def.din TVA pt.ajut.social si ajut.incalzire cu lemne,..  5,00 
 -hot.judecat. pt.plata salariilor din invatamantul preuniversitar de stat  77,00 

3. Sume def. din TVA pt.echilibr. bug. Locale    11.02.06 309,00 
4. Varsaminte din SF ptr.finantarea SD    37.02.03  -692,70 
5. Varsaminte din sectiunea de functionare    37.02.04 692,70 
6. Subventii de la bugetul de stat catre bugetul local…    42.02.20 2.073,70 
7. Subv.pt.acord.ajut.incalzirea locuintei cu lemne, carbuni,..    42.02.34  17,00 
8. Subv. De la bugetul de stat pt.finantarea sanatatii    42.02.41 19,20 
9. Fondul European agricol de dezvoltare    45.02.04  8.764,10 

                           TOTAL VENITURI  14.475,00 
    
              b) CHELTUIELI   

1. Autoritati publice      51.02 877,10 
2. Ordine publica si siguranta nationala      61.02 45,50 
3. Invatamant      65.02 951,60 
4. Sanatate      66.02 64,20 
5. Cultura      67.02 754,37 
6. Asistenta sociala      68.02 341,70 
7. Servicii de dezvoltare publica(ilum.public si alim.cu apa)      70.02 2.731,60 
8. Protectia mediului(salubritate, canalizare)      74.02  2.839,80 
9. Actiuni gen.economice, comerciale si de munca      80.02 20,00 

10. Agricultura, silvicultura, piscicultura si vanatoar e      83.02 70,00 
11. Transporturi      84.02 5.781,80 
                          TOTAL CHELTUIELI  14.477,67 
 
   PRESEDINTE DE SEDINTA, 
            David Ioan                                                                                  
___________________________                                                              Contasemneaza, 
                                                                                                                    Secretar, Natea Petru                                                                                     



JUDETUL  SIBIU Anexa 2 la HCL  2/2014

COMUNA PAUCA

                             obiectivelor de investitii pe anul   2014  , cu finantare partiala sau integrala de la bugetul local Anexa 1a
Titlul 71 INV    mii lei

de la 
bugetul 

local

pe 
seama 

transfer(f
d.neram

burs.)

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

TOTAL din care: 1665,08 1831,95 716,67 2,67 714,00 714,00

A Lucrari in continuare 1238,80 1362,77 432,67 2,67 430,00 430,00

B Lucrari noi 90,00 90,00 45,00 45,00 45,00

Alte cheltuieli de investitii 336,28 379,18 239,00 239,00 239,00

A Lucrari in continuare 1238,80 1362,77 432,67 2,67 430,00 430,00

Cap. 67.02 1038,80 1162,77 422,67 2,67 420,00 420,00

1. Infiintare parc sat.Bogatu-R 548,50 672,47 72,67 2,67 70,00 70,00

2. Extind.Camin cultural Bogatu-R 490,30 490,30 350,00 350,00 350,00

Cap. 70.02 100,00 100,00 5,00 5,00 5,00

3. Retea alim.cu apa Bogatu-R.-Brosteni 100,00 100,00 5,00 5,00 5,00

Cap. 74.02 100,00 100,00 5,00 5,00 5,00

4. Retea canal.Bogatu-R.-Brosteni 100,00 100,00 5,00 5,00 5,00

Credit
e 

banca
re 

extern
e

Alte surse 
constituite 

potrivit 
legii -
exc.la 

31,12,201
2

Nr.
crt.

Denumirea obiectivelor de investitii
Valoarea 
totala *

Valoarea 
totala 

actualizata 
**

LISTA

C

Total alocatii 
bugetare (col 
10 + col 11)

din care
Capaci

tati
Termen 
P.I.F.

Finantate din:

Cheltuieli 
totale col 
5 la col 9

Surse 
proprii

Credit
e 

banca
re 

intern
e



B         Lucrari noi 90,00 90,00 45,00 45,00 45,00
Cap. 66.02 90,00 90,00 45,00 45,00 45,00

1. Reabil.si moder.Cab.med Bogatu 90,00 90,00 45,00 45,00 45,00

C Alte cheltuieli de investitii 336,28 379,18 239,00 239,00 239,00
a) Proiecte,avize,studii,comis. 183,28 226,18 172,00 172,00 172,00

Cap. 67.02 71,00 71,00 71,00 71,00 71,00
1. Proiecte-Extind. Camin cultural Bogatu-R 10,00 10,00 10,00 10,00 10,00

2. Proiecte-Amenaj,si moderniz. Camin Pauca 61,00 61,00 61,00 61,00 61,00
Cap. 70.02 21,28 64,18 10,00 10,00 10,00

3. Plan urbanistic general(PUG) 21,28 64,18 10,00 10,00 10,00

Cap. 84.02 91,00 91,00 91,00 91,00 91,00

4. Proiecte-Moderniz. drum.expl. agric. Pauca 46,00 46,00 46,00 46,00 46,00

5.
Proiecte-Moderniz.drum.expl.agric. Bogatu-
Roman 45,00 45,00 45,00 45,00 45,00

b) Achizitii de imobile, dotari, etc, 153,00 153,00 67,00 67,00 67,00

Cap.51.02 123,00 123,00 37,00 37,00 37,00

6 Achizitie Autoturism 113,00 113,00 30,00 30,00 30,00

7 Achizitie generator electric 10,00 10,00 7,00 7,00 7,00

Cap. 70.02 10,00 10,00 10,00 10,00 10,00

8 Achiz.Teren pt.rezervor apa Brosteni 10,00 10,00 10,00 10,00 10,00

Cap. 74.02 20,00 20,00 20,00 20,00 20,00

9 Achiz.Teren pt.statie epurare Bogatu-R 20,00 20,00 20,00 20,00 20,00
PRESEDINTE DE SEDINTA Contrasemneaza,

                Ordonator principal de crediteDavid Ioan                        Director financiar-contabilSecretar, Natea Petru
……………………………………. …………………

*) Valoarea investitiilor la data aprobarii studiului de fezabilitate. 
**) 
Val



***) 
Se 
pre
vad 



JUDETUL  SIBIU Anexa 3 la HCL  2/2014

COMUNA PAUCA

                             obiectivelor de investitii pe anul   2014  , cu finantare partiala sau integrala de la bugetul local Anexa 1a
Titlul 56 INV    mii lei

de la 
bugetul 

local

pe seama 
transfer, 

(bug.stat)

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
TOTAL din care: 18257,24 18257,24 10768,80 8565,3 2203,50 177,50 2026,00

A Lucrari in continuare 18257,24 18257,24 10768,80 8565,3 2203,50 177,50 2026,00
B        Lucrari noi 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Alte cheltuieli de investitii 0,00 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0,00

A Lucrari in continuare 18257,24 18257,24 10768,80 8565,30 2203,50 177,50 2026,00

Cap. 67.02 333,00 333,00 10,00 0,00 10,00 10,00 0,00

1. Reabilitare Camin Bogatu-R 333,00 333,00 10,00 0,00 10,00 10,00 0,00

Cap. 70.02 6104,97 6104,96 2634,00 2096,00 538,00 50,00 488,00

2. Retea de alim.apa Pauca-Presaca 6104,97 6104,96 2634,00 2096,00 538,00 50,00 488,00

Cap. 74.02 6104,97 6104,98 2634,00 2096,00 538,00 50,00 488,00

3. Retea canaliz.Pauca-Presaca 6104,97 6104,98 2634,00 2096,00 538,00 50,00 488,00

Cap. 84.02 5714,30 5714,30 5490,80 4373,30 1117,50 67,50 1050,00

4. Moderniz.drum.agr.com.Pauca 5714,30 5714,30 5490,80 4373,30 1117,50 67,50 1050,00

Presedinte de sedinta, Contrasemneaza secretar,
                Ordonator principal de crediteDavid Ioan                        Director financiar-contabilNatea Petru,

LISTA

C

Total 
alocatii 

bugetare 
(col 10 + 
col 11)

din care Capacit
ati

Termen 
P.I.F.

Finantate din:

Cheltuieli 
totale col 
5 la col 9

Surse 
propri

i

Cre
dite 
ban
care 
inter
ne

Cre
dite 
ban
car
e 

ext
ern

Alte surse 
constituite 

potrivit legii -
FADR

Nr.
crt.

Denumirea obiectivelor de investitii
Valoarea 
totala *

Valoarea 
totala 

actualizata 
**



*) Valoarea investitiilor la data aprobarii studiului de fezabilitate. 
**) 
Val
***) 
Se 
pre
vad 



Cod Denumire indicator TOTAL Trim I Trim.II Trim.III Trim.IV

TOTAL COMUNE

  1pag:Tit: - mii lei-

Prevederi trimestriale buget 2014 

A B 1=3+4+5+6

Data : 21/02/2014

3 4 5 6

 

din care

Prevederi anuale buget 2014

BUGETUL  LOCAL  PE ANUL 2014 SI ESTIMARI PENTRU ANII 2015-2017

credite bugetare
destinate stingerii
platilor restante

2

Estimari 2015 Estimari 2016 Estimari 2017

7 8 9

000102 TOTAL VENITURI-BUGET LOCAL        14.475,00         3.781,71         4.324,47         3.905,81         2.463,01         8.708,00         3.628,70         3.761,50

000202 I. VENITURI CURENTE         3.601,00         1.130,14         1.151,41           700,74           618,71         3.503,00         3.591,70         3.724,50

000302 A. VENITURI FISCALE         3.036,00           858,80           928,01           670,02           579,17         2.928,00         3.009,70         3.135,50

000402 A1. IMPOZIT PE VENIT, PROFIT SI

CASTIGURI DIN CAPITAL         1.192,00           291,00           355,00           261,33           284,67         1.121,00         1.163,00         1.209,50

030002 A1.2 Impozit pe venit, profit si castiguri

din capital de la persoane fizice         1.192,00           291,00           355,00           261,33           284,67         1.121,00         1.163,00         1.209,50

0302 IMPOZIT PE VENIT             4,00             1,00             1,00             1,00             1,00             5,00             5,00             5,00

030218  Impozitul pe veniturile din transferul

 proprietatilor imobiliare din

 patrimoniul personal             4,00             1,00             1,00             1,00             1,00             5,00             5,00             5,00

0402 COTE SI SUME DEFALCATE DIN IMPOZITUL

VENIT         1.188,00           290,00           354,00           260,33           283,67         1.116,00         1.158,00         1.204,50

040201  Cote defalcate din impozitul pe

 venit            80,00            20,00            24,00            13,33            22,67            81,00            81,00            81,00

040204  Sume alocate din cotele defalcate din

 impozitul pe venit pentru echilibrarea

 bugetelor locale         1.108,00           270,00           330,00           247,00           261,00         1.035,00         1.077,00         1.123,50

070002 A3 Impozite si taxe pe proprietate           372,00           185,30           130,00            16,20            40,50           375,00           386,00           400,00

0702 IMPOZITE SI TAXE PE PROPRIETATE           372,00           185,30           130,00            16,20            40,50           375,00           386,00           400,00

070201  Impozit si taxa pe cladiri            69,00            37,00            18,00             6,00             8,00            70,00            72,00            75,00

070202  Impozit si taxa pe teren           303,00           148,30           112,00            10,20            32,50           305,00           314,00           325,00

100002 A4 Impozite si taxe pe bunuri si servicii         1.472,00           382,50           443,01           392,49           254,00         1.432,00         1.460,70         1.526,00

1102 SUME DEFALCATE DIN TVA         1.345,00           363,00           396,00           348,00           238,00         1.370,00         1.396,70         1.460,00

110202  Sume defalcate din taxa pe valoarea

 adaugata pentru finantarea cheltuielilor

 descentralizate la nivelul comunelor,

 oraselor, municipiilor si sectoarelor

 Municipiului Bucuresti         1.036,00           290,00           318,00           274,00           154,00         1.091,00         1.114,00         1.174,00

110206  Sume defalcate din taxa pe valoarea

 adaugata pentru echilibrarea bugetelor

 locale           309,00            73,00            78,00            74,00            84,00           279,00           282,70           286,00

1602 TAXE PE UTILIZAREA

UTILIZARII BUNURILOR SAU PE

DE ACTIVITATI           127,00            19,50            47,01            44,49            16,00            62,00            64,00            66,00

160202  Impozit pe  mijloacele de transport            43,00            16,50            10,01             5,49            11,00            42,00            43,00            45,00

160203  Taxe si tarife pentru eliberarea de

 licente si autorizatii de functionare             6,00             2,00             2,00             2,00             3,00             4,00             4,00

160250  Alte taxe pe utilizarea bunurilor,

 autorizarea utilizarii bunurilor sau pe



Cod Denumire indicator TOTAL Trim I Trim.II Trim.III Trim.IV

  2pag:Tit: - mii lei-

Prevederi trimestriale buget 2014 

A B 1=3+4+5+6

Data : 21/02/2014

3 4 5 6

 

din care

Prevederi anuale buget 2014

BUGETUL  LOCAL  PE ANUL 2014 SI ESTIMARI PENTRU ANII 2015-2017

credite bugetare
destinate stingerii
platilor restante

2

Estimari 2015 Estimari 2016 Estimari 2017

7 8 9

 desfasurare de activitati            78,00             1,00            37,00            37,00             3,00            17,00            17,00            17,00

290002 C. Venituri nefiscale           565,00           271,34           223,40            30,72            39,54           575,00           582,00           589,00

300002 C1. Venituri din proprietate           407,00           210,00           194,00             2,00             1,00           407,00           410,00           412,00

3002 VENITURI DIN PROPRIETATE           407,00           210,00           194,00             2,00             1,00           407,00           410,00           412,00

300205  Venituri din concesiuni si inchirieri           403,00           210,00           193,00           407,00           410,00           412,00

300250  Alte venituri din proprietate             4,00             1,00             2,00             1,00

330002 C2. Vanzari de bunuri si servicii           158,00            61,34            29,40            28,72            38,54           168,00           172,00           177,00

3302 VENITURI DIN PRESTARI DE SERVICII SI

ACTIVITATI           126,26            50,00            20,00            21,00            35,26           136,00           140,00           145,00

330250  Alte venituri din prestari de servicii

 si alte activitati           126,26            50,00            20,00            21,00            35,26           136,00           140,00           145,00

3402 VENITURI DIN TAXE ADMINISTRATIVE,

ELIBERARI PERMISE             3,00             1,00             1,00             1,00             3,00             3,00             3,00

340202  Taxe extrajudiciare de timbru             3,00             1,00             1,00             1,00             3,00             3,00             3,00

3502 AMENZI, PENALITATI SI CONFISCARI            12,00             2,00             4,00             4,00             2,00            12,00            12,00            12,00

350201  Venituri din amenzi si alte sanctiuni

 aplicate potrivit dispozitiilor legale             6,00             1,00             2,00             2,00             1,00             7,00             7,00             7,00

350250  Alte amenzi, penalitati si confiscari             6,00             1,00             2,00             2,00             1,00             5,00             5,00             5,00

3602 DIVERSE VENITURI            16,74             8,34             4,40             2,72             1,28            17,00            17,00            17,00

360250  Alte venituri            16,74             8,34             4,40             2,72             1,28            17,00            17,00            17,00

370203  Varsaminte din sectiunea de functionare

 pentru finantarea sectiunii de dezvoltare

 a bugetului local          -645,00          -170,50          -286,00           -71,00          -117,50

370204  Varsaminte din sectiunea de functionare           645,00           170,50           286,00            71,00           117,50

420002 Subventii de la alte nivele ale

administratiei publice         2.109,90           452,77           681,06           605,07           371,00         1.013,00            37,00            37,00

4202 SUBVENTII DE LA BUGETUL DE STAT         2.109,90           452,77           681,06           605,07           371,00         1.013,00            37,00            37,00

420220  Subventii de la bugetul de stat catre

 bugetele locale necesare sustinerii

 derularii proiectelor finantate din

 fonduri externe nerambursabile(FEN)

 postaderare         2.073,70           447,70           676,00           600,00           350,00           976,00

420234  Subventii pentru acordarea ajutorului

 pentru incalzirea locuintei cu lemne,

 carbuni, combustibil petrolieri            17,00            17,00            17,00            17,00            17,00

420241  Subventii de la bugetul de stat pentru

 finantarea sanatatii            19,20             5,07             5,06             5,07             4,00            20,00            20,00            20,00

4502 SUME PRIMITE DE LA UE/ALTI DONATORI IN

CONTUL PLATILOR EFECTUATE SI

PREFINANTARII         8.764,10         2.198,80         2.492,00         2.600,00         1.473,30         4.192,00



Cod Denumire indicator TOTAL Trim I Trim.II Trim.III Trim.IV

  3pag:Tit: - mii lei-

Prevederi trimestriale buget 2014 

A B 1=3+4+5+6

Data : 21/02/2014

3 4 5 6

 

din care

Prevederi anuale buget 2014

BUGETUL  LOCAL  PE ANUL 2014 SI ESTIMARI PENTRU ANII 2015-2017

credite bugetare
destinate stingerii
platilor restante

2

Estimari 2015 Estimari 2016 Estimari 2017

7 8 9

450204  Fondul European Agicol de Dezvoltare

 Rurala         8.764,10         2.198,80         2.492,00         2.600,00         1.473,30         4.192,00

4802 VENITURI PROPRII         2.256,00           767,14           755,41           352,74           380,71         2.133,00         2.195,00         2.264,50

5002 TOTAL CHELTUIELI        14.477,67         3.781,71         4.324,47         3.908,48         2.463,01         8.708,00         3.628,70         3.761,50

        01 CHELTUIELI CURENTE        13.761,00         3.389,71         4.068,47         3.849,81         2.453,01         8.388,00         3.330,00         3.477,00

        10 TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL         1.337,20           367,86           370,67           350,91           247,76         1.479,00         1.508,00         1.574,00

        1001 Cheltuieli salariale in bani         1.046,77           288,46           290,33           274,42           193,56

        100101  Salarii de baza           840,87           225,65           227,32           233,89           154,01

        100105  Sporuri pentru conditii de munca            61,16            18,54            18,76            11,92            11,94

        100106  Alte sporuri            34,37            12,00            12,18             5,44             4,75

        100110  Fond pentru posturi ocupate prin cumul             1,83             0,57             0,54             0,54             0,18

        100111  Fond aferent platii cu ora            25,88             9,36            11,36             2,56             2,60

        100112  Indemnizatii platite unor persoane din

 afara unitatii            16,00             4,00             4,00             4,00             4,00

        100130  Alte drepturi salariale in bani            66,66            18,34            16,17            16,07            16,08

        1003 Contributii           290,43            79,40            80,34            76,49            54,20

        100301  Contributii de asigurari sociale de

 stat           218,02            59,63            60,47            57,38            40,54

        100302  Contributii de asigurari de somaj             5,78             1,49             1,56             1,56             1,17

        100303  Contributii de asigurari sociale de

 sanatate            55,18            15,23            15,16            14,50            10,29

        100304  Contributii de asigurari pentru

 accidente de munca si boli profesionale             1,90             0,55             0,50             0,50             0,35

        100306     Contributii pentru concedii si

    indemnizatii             9,55             2,50             2,65             2,55             1,85

        20 TITLUL II BUNURI SI SERVICII         1.435,80           551,05           434,00           213,60           237,15         1.411,00         1.592,00         1.673,00

        2001 Bunuri si servicii           402,30           132,75           106,00            69,90            93,65

        200101  Furnituri de birou             4,50             1,20             2,40             0,70             0,20

        200102  Materiale pentru curatenie             4,40             1,20             1,80             1,00             0,40

        200103  Incalzit, iluminat si forta motrica           164,50            72,00            41,50            14,00            37,00

        200104  Apa, canal si salubritate             3,46             0,41             1,30             1,30             0,45

        200105  Carburanti si lubrifianti            43,10            11,30            13,10             7,00            11,70

        200106  Piese de schimb            15,50             2,50             4,00             8,00             1,00

        200108  Posta, telecomunicatii, radio, tv,

 internet            54,60            13,90            12,90            13,90            13,90

        200109  Materiale si prestari de servicii cu

 caracter functional            18,00             3,00             5,00             5,00             5,00

        200130  Alte bunuri si servicii pentru

 intretinere si functionare            94,24            27,24            24,00            19,00            24,00

        2002 Reparatii curente           239,50           108,50           109,00            12,00            10,00



Cod Denumire indicator TOTAL Trim I Trim.II Trim.III Trim.IV

  4pag:Tit: - mii lei-

Prevederi trimestriale buget 2014 

A B 1=3+4+5+6

Data : 21/02/2014

3 4 5 6

 

din care

Prevederi anuale buget 2014

BUGETUL  LOCAL  PE ANUL 2014 SI ESTIMARI PENTRU ANII 2015-2017

credite bugetare
destinate stingerii
platilor restante

2

Estimari 2015 Estimari 2016 Estimari 2017

7 8 9

        2004 Medicamente si materiale sanitare             1,00             0,20             0,30             0,50

        200402  Materiale sanitare             1,00             0,20             0,30             0,50

        2005 Bunuri de natura obiectelor de inventar           100,00            55,00            35,00             5,00             5,00

        200530  Alte obiecte de inventar           100,00            55,00            35,00             5,00             5,00

        2006 Deplasari, detasari, transferari            27,30             8,40             7,70             4,70             6,50

        200601  Deplasari interne, detasari, transferari            27,30             8,40             7,70             4,70             6,50

        2011 Carti, publicatii si materiale

documentare             1,00             1,00

        2012 Consultanta si expertiza            26,00            16,00            10,00

        2013 Pregatire profesionala            14,00             2,00             7,00             5,00

        2014 Protectia muncii             7,00             2,50             1,00             2,50             1,00

        2019 Contributii ale administratiei publice

locale la realizarea unor lucrari si

servicii de interes public local, in baza

unor conventii sau contracte de asociere            61,70            47,70             7,00             7,00

        2023 Prevenirea si combaterea inundatiilor si

ingheturilor            20,00             4,00             6,00             6,00             4,00

        2024  Comisioane si alte costuri aferente

 imprumuturilor             1,00             1,00

        202402  Comisioane si alte costuri aferente

 imprumuturilor interne             1,00             1,00

        2030 Alte cheltuieli           535,00           173,00           144,00           106,00           112,00

        203001  Reclama si publicitate             9,00             2,00             1,00             3,00             3,00

        203003 Prime de asigurare non-viata             3,00             3,00

        203030  Alte cheltuieli cu bunuri si servicii           523,00           168,00           143,00           103,00           109,00

        56 TITLUL VIII PROIECTE CU FINANTARE DIN

FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE

POSTADERARE        10.768,80         2.425,00         3.198,00         3.215,00         1.930,80         5.268,00

        5604 Programe din Fondul European Agricol de

Dezvoltare Rurala (FEADR)        10.768,80         2.425,00         3.198,00         3.215,00         1.930,80

        560401 Finantarea nationala         2.026,00           400,00           676,00           600,00           350,00

        560402   Finantarea externa nerambursabila         8.565,30         2.000,00         2.492,00         2.600,00         1.473,30

        560403 Cheltuieli neeligibile           177,50            25,00            30,00            15,00           107,50

        57 TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA            82,00            15,20            14,20            15,30            37,30            98,00            98,00            98,00

        5702 Ajutoare sociale            82,00            15,20            14,20            15,30            37,30

        570201  Ajutoare sociale in numerar            82,00            15,20            14,20            15,30            37,30

        59 TITLUL X ALTE CHELTUIELI           137,20            30,60            51,60            55,00           132,00           132,00           132,00

        5911 Asociatii si fundatii            67,20             0,60            41,60            25,00

        5912 Sustinerea cultelor            70,00            30,00            10,00            30,00

        70 CHELTUIELI DE CAPITAL           716,67           392,00           256,00            58,67            10,00           320,00           298,70           284,50



Cod Denumire indicator TOTAL Trim I Trim.II Trim.III Trim.IV

  5pag:Tit: - mii lei-

Prevederi trimestriale buget 2014 

A B 1=3+4+5+6

Data : 21/02/2014

3 4 5 6

 

din care

Prevederi anuale buget 2014

BUGETUL  LOCAL  PE ANUL 2014 SI ESTIMARI PENTRU ANII 2015-2017

credite bugetare
destinate stingerii
platilor restante

2

Estimari 2015 Estimari 2016 Estimari 2017

7 8 9

        71 TITLUL XII ACTIVE NEFINANCIARE           716,67           392,00           256,00            58,67            10,00           320,00           298,70           284,50

        7101  Active fixe           716,67           392,00           256,00            58,67            10,00

        710101  Constructii           421,00           240,00           181,00

        710102  Masini, echipamente si mijloace de

 transport            30,00            30,00

        710130  Alte active fixe           265,67           122,00            75,00            58,67            10,00

510002 Partea I-a Servicii publice generale           877,10           251,65           226,25           196,59           202,61           840,00           855,00           870,00

5102 AUTORITATI PUBLICE SI ACTIUNI EXTERNE           877,10           251,65           226,25           196,59           202,61           840,00           855,00           870,00

        01 CHELTUIELI CURENTE           840,10           221,65           226,25           196,59           195,61           840,00           855,00           870,00

        10 TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL           332,00            78,85            82,85            85,19            85,11           340,00           345,00           350,00

        1001 Cheltuieli salariale in bani           260,50            62,35            64,85            66,69            66,61

        100101  Salarii de baza           211,00            50,30            52,50            54,14            54,06

        100105  Sporuri pentru conditii de munca            29,30             7,00             7,30             7,50             7,50

        100106  Alte sporuri             4,20             1,05             1,05             1,05             1,05

        100112  Indemnizatii platite unor persoane din

 afara unitatii            16,00             4,00             4,00             4,00             4,00

        1003 Contributii            71,50            16,50            18,00            18,50            18,50

        100301  Contributii de asigurari sociale de

 stat            53,60            12,30            13,50            13,90            13,90

        100302  Contributii de asigurari de somaj             1,50             0,30             0,40             0,40             0,40

        100303  Contributii de asigurari sociale de

 sanatate            13,70             3,30             3,40             3,50             3,50

        100304  Contributii de asigurari pentru

 accidente de munca si boli profesionale             0,40             0,10             0,10             0,10             0,10

        100306     Contributii pentru concedii si

    indemnizatii             2,30             0,50             0,60             0,60             0,60

        20 TITLUL II BUNURI SI SERVICII           492,00           142,20           128,30           111,00           110,50           500,00           510,00           520,00

        2001 Bunuri si servicii           145,00            45,50            42,00            27,00            30,50

        200101  Furnituri de birou             3,50             1,00             2,00             0,50

        200102  Materiale pentru curatenie             2,00             0,50             1,00             0,50

        200103  Incalzit, iluminat si forta motrica            49,00            22,00            14,00             3,00            10,00

        200105  Carburanti si lubrifianti            14,00             3,50             4,00             3,00             3,50

        200106  Piese de schimb             1,50             0,50             1,00

        200108  Posta, telecomunicatii, radio, tv,

 internet            27,00             7,00             6,00             7,00             7,00

        200109  Materiale si prestari de servicii cu

 caracter functional            18,00             3,00             5,00             5,00             5,00

        200130  Alte bunuri si servicii pentru

 intretinere si functionare            30,00             8,00            10,00             7,00             5,00

        2002 Reparatii curente            35,00             7,00             8,00            10,00            10,00



Cod Denumire indicator TOTAL Trim I Trim.II Trim.III Trim.IV

  6pag:Tit: - mii lei-

Prevederi trimestriale buget 2014 

A B 1=3+4+5+6

Data : 21/02/2014

3 4 5 6

 

din care

Prevederi anuale buget 2014

BUGETUL  LOCAL  PE ANUL 2014 SI ESTIMARI PENTRU ANII 2015-2017

credite bugetare
destinate stingerii
platilor restante

2

Estimari 2015 Estimari 2016 Estimari 2017

7 8 9

        2004 Medicamente si materiale sanitare             1,00             0,20             0,30             0,50

        200402  Materiale sanitare             1,00             0,20             0,30             0,50

        2005 Bunuri de natura obiectelor de inventar            20,00             5,00             5,00             5,00             5,00

        200530  Alte obiecte de inventar            20,00             5,00             5,00             5,00             5,00

        2006 Deplasari, detasari, transferari             9,00             3,00             2,00             2,00             2,00

        200601  Deplasari interne, detasari, transferari             9,00             3,00             2,00             2,00             2,00

        2012 Consultanta si expertiza            26,00            16,00            10,00

        2013 Pregatire profesionala             4,00             2,00             2,00

        2014 Protectia muncii             3,00             1,50             1,50

        2024  Comisioane si alte costuri aferente

 imprumuturilor             1,00             1,00

        202402  Comisioane si alte costuri aferente

 imprumuturilor interne             1,00             1,00

        2030 Alte cheltuieli           248,00            61,00            59,00            65,00            63,00

        203001  Reclama si publicitate             9,00             2,00             1,00             3,00             3,00

        203003 Prime de asigurare non-viata             3,00             3,00

        203030  Alte cheltuieli cu bunuri si servicii           236,00            56,00            58,00            62,00            60,00

        59 TITLUL X ALTE CHELTUIELI            16,10             0,60            15,10             0,40

        5911 Asociatii si fundatii            16,10             0,60            15,10             0,40

        70 CHELTUIELI DE CAPITAL            37,00            30,00             7,00

        71 TITLUL XII ACTIVE NEFINANCIARE            37,00            30,00             7,00

        7101  Active fixe            37,00            30,00             7,00

        710102  Masini, echipamente si mijloace de

 transport            30,00            30,00

        710130  Alte active fixe             7,00             7,00

510201  Autoritati executive si legislative           877,10           251,65           226,25           196,59           202,61           840,00           855,00           870,00

51020103   Autoritati executive           877,10           251,65           226,25           196,59           202,61           840,00           855,00           870,00

600002 Partea II-a Aparare, ordine publica si

siguranta nationala            45,50            12,50            12,00            13,00             8,00            45,00            45,00            45,00

6102 ORDINE PUBLICA SI SIGURANTA NATIONALA            45,50            12,50            12,00            13,00             8,00            45,00            45,00            45,00

        01 CHELTUIELI CURENTE            45,50            12,50            12,00            13,00             8,00            45,00            45,00            45,00

        20 TITLUL II BUNURI SI SERVICII            45,50            12,50            12,00            13,00             8,00            45,00            45,00            45,00

        2001 Bunuri si servicii            20,00             8,00             2,00             3,00             7,00

        200105  Carburanti si lubrifianti             4,00             1,00             1,00             1,00             1,00

        200106  Piese de schimb             5,00             1,00             1,00             2,00             1,00

        200130  Alte bunuri si servicii pentru

 intretinere si functionare            11,00             6,00             5,00

        2002 Reparatii curente             1,50             1,50

        2019 Contributii ale administratiei publice

locale la realizarea unor lucrari si



Cod Denumire indicator TOTAL Trim I Trim.II Trim.III Trim.IV

  7pag:Tit: - mii lei-

Prevederi trimestriale buget 2014 

A B 1=3+4+5+6

Data : 21/02/2014

3 4 5 6

 

din care

Prevederi anuale buget 2014

BUGETUL  LOCAL  PE ANUL 2014 SI ESTIMARI PENTRU ANII 2015-2017

credite bugetare
destinate stingerii
platilor restante

2

Estimari 2015 Estimari 2016 Estimari 2017

7 8 9

servicii de interes public local, in baza

unor conventii sau contracte de asociere            14,00             7,00             7,00

        2030 Alte cheltuieli            10,00             3,00             3,00             3,00             1,00

        203030  Alte cheltuieli cu bunuri si servicii            10,00             3,00             3,00             3,00             1,00

610205  Protectie civila si protectia contra

 incendiilor (protectie civila

 nonmilitara)            45,50            12,50            12,00            13,00             8,00            45,00            45,00            45,00

650002 Partea III-a Cheltuieli social-culturale         2.111,87           811,56           669,42           375,29           255,60         1.730,00         1.765,00         1.837,00

6502 INVATAMANT           951,60           283,65           278,70           240,60           148,65         1.095,00         1.118,00         1.178,00

        01 CHELTUIELI CURENTE           951,60           283,65           278,70           240,60           148,65         1.095,00         1.118,00         1.178,00

        10 TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL           740,00           221,00           219,00           201,00            99,00           875,00           898,00           958,00

        1001 Cheltuieli salariale in bani           579,39           172,93           171,68           157,28            77,50

        100101  Salarii de baza           426,99           123,17           122,02           130,30            51,50

        100105  Sporuri pentru conditii de munca            27,86            10,54            10,46             3,42             3,44

        100106  Alte sporuri            30,17            10,95            11,13             4,39             3,70

        100110  Fond pentru posturi ocupate prin cumul             1,83             0,57             0,54             0,54             0,18

        100111  Fond aferent platii cu ora            25,88             9,36            11,36             2,56             2,60

        100130  Alte drepturi salariale in bani            66,66            18,34            16,17            16,07            16,08

        1003 Contributii           160,61            48,07            47,32            43,72            21,50

        100301  Contributii de asigurari sociale de

 stat           120,78            36,13            35,67            32,88            16,10

        100302  Contributii de asigurari de somaj             3,03             0,90             0,87             0,82             0,44

        100303  Contributii de asigurari sociale de

 sanatate            30,58             9,15             8,98             8,33             4,12

        100304  Contributii de asigurari pentru

 accidente de munca si boli profesionale             1,12             0,36             0,31             0,30             0,15

        100306     Contributii pentru concedii si

    indemnizatii             5,10             1,53             1,49             1,39             0,69

        20 TITLUL II BUNURI SI SERVICII           211,60            62,65            59,70            39,60            49,65           220,00           220,00           220,00

        2001 Bunuri si servicii           167,30            54,25            44,00            32,90            36,15

        200101  Furnituri de birou             1,00             0,20             0,40             0,20             0,20

        200102  Materiale pentru curatenie             2,40             0,70             0,80             0,50             0,40

        200103  Incalzit, iluminat si forta motrica            49,50            26,00            10,50             5,00             8,00

        200104  Apa, canal si salubritate             3,46             0,41             1,30             1,30             0,45

        200105  Carburanti si lubrifianti            25,10             6,80             8,10             3,00             7,20

        200106  Piese de schimb             9,00             1,00             3,00             5,00

        200108  Posta, telecomunicatii, radio, tv,

 internet            27,60             6,90             6,90             6,90             6,90

        200130  Alte bunuri si servicii pentru

 intretinere si functionare            49,24            12,24            13,00            11,00            13,00



Cod Denumire indicator TOTAL Trim I Trim.II Trim.III Trim.IV

  8pag:Tit: - mii lei-

Prevederi trimestriale buget 2014 

A B 1=3+4+5+6

Data : 21/02/2014

3 4 5 6

 

din care

Prevederi anuale buget 2014

BUGETUL  LOCAL  PE ANUL 2014 SI ESTIMARI PENTRU ANII 2015-2017

credite bugetare
destinate stingerii
platilor restante

2

Estimari 2015 Estimari 2016 Estimari 2017

7 8 9

        2006 Deplasari, detasari, transferari            18,30             5,40             5,70             2,70             4,50

        200601  Deplasari interne, detasari, transferari            18,30             5,40             5,70             2,70             4,50

        2011 Carti, publicatii si materiale

documentare             1,00             1,00

        2013 Pregatire profesionala            10,00             5,00             5,00

        2014 Protectia muncii             4,00             1,00             1,00             1,00             1,00

        2030 Alte cheltuieli            11,00             2,00             3,00             3,00             3,00

        203030  Alte cheltuieli cu bunuri si servicii            11,00             2,00             3,00             3,00             3,00

650203  Invatamant prescolar si primar           329,82            97,37            96,71            89,50            46,24           380,00           390,00           417,00

65020301   Invatamant prescolar            89,59            26,02            25,77            25,03            12,77           116,00           120,00           128,00

65020302   Invatamant primar           240,23            71,35            70,94            64,47            33,47           264,00           270,00           289,00

650204  Invatamant secundar           621,78           186,28           181,99           151,10           102,41           715,00           728,00           761,00

65020401   Invatamant secundar inferior           621,78           186,28           181,99           151,10           102,41           715,00           728,00           761,00

6602 SANATATE            64,20             5,07            50,06             5,07             4,00            20,00            20,00            20,00

        01 CHELTUIELI CURENTE            19,20             5,07             5,06             5,07             4,00            20,00            20,00            20,00

        10 TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL            19,20             5,07             5,06             5,07             4,00            20,00            20,00            20,00

        1001 Cheltuieli salariale in bani            14,60             3,90             3,90             3,90             2,90

        100101  Salarii de baza            12,60             3,40             3,40             3,40             2,40

        100105  Sporuri pentru conditii de munca             2,00             0,50             0,50             0,50             0,50

        1003 Contributii             4,60             1,17             1,16             1,17             1,10

        100301  Contributii de asigurari sociale de

 stat             3,54             0,90             0,90             0,90             0,84

        100302  Contributii de asigurari de somaj             0,08             0,02             0,02             0,02             0,02

        100303  Contributii de asigurari sociale de

 sanatate             0,80             0,20             0,20             0,20             0,20

        100304  Contributii de asigurari pentru

 accidente de munca si boli profesionale             0,04             0,01             0,01             0,01             0,01

        100306     Contributii pentru concedii si

    indemnizatii             0,14             0,04             0,03             0,04             0,03

        70 CHELTUIELI DE CAPITAL            45,00            45,00

        71 TITLUL XII ACTIVE NEFINANCIARE            45,00            45,00

        7101  Active fixe            45,00            45,00

        710130  Alte active fixe            45,00            45,00

660208  Servicii de sanatate publica            19,20             5,07             5,06             5,07             4,00            20,00            20,00            20,00

660250  Alte cheltuieli in domeniul sanatatii            45,00            45,00

66025050   Alte institutii si actiuni sanitare            45,00            45,00

6702 CULTURA, RECREERE SI RELIGIE           754,37           449,02           251,24            43,89            10,22           258,00           270,00           282,00

        01 CHELTUIELI CURENTE           260,70           157,02            52,24            41,22            10,22           158,00           170,00           182,00

        10 TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL            17,00             4,32             4,24             4,22             4,22            17,00            18,00            19,00

        1001 Cheltuieli salariale in bani            13,28             3,38             3,30             3,30             3,30



Cod Denumire indicator TOTAL Trim I Trim.II Trim.III Trim.IV

  9pag:Tit: - mii lei-

Prevederi trimestriale buget 2014 

A B 1=3+4+5+6

Data : 21/02/2014

3 4 5 6

 

din care

Prevederi anuale buget 2014

BUGETUL  LOCAL  PE ANUL 2014 SI ESTIMARI PENTRU ANII 2015-2017

credite bugetare
destinate stingerii
platilor restante

2

Estimari 2015 Estimari 2016 Estimari 2017

7 8 9

        100101  Salarii de baza            11,28             2,88             2,80             2,80             2,80

        100105  Sporuri pentru conditii de munca             2,00             0,50             0,50             0,50             0,50

        1003 Contributii             3,72             0,94             0,94             0,92             0,92

        100301  Contributii de asigurari sociale de

 stat             2,80             0,70             0,70             0,70             0,70

        100302  Contributii de asigurari de somaj             0,07             0,02             0,02             0,02             0,01

        100303  Contributii de asigurari sociale de

 sanatate             0,70             0,18             0,18             0,17             0,17

        100304  Contributii de asigurari pentru

 accidente de munca si boli profesionale             0,04             0,01             0,01             0,01             0,01

        100306     Contributii pentru concedii si

    indemnizatii             0,11             0,03             0,03             0,02             0,03

        20 TITLUL II BUNURI SI SERVICII           163,70           112,70            38,00             7,00             6,00            41,00            52,00            63,00

        2001 Bunuri si servicii            17,00             7,00             3,00             2,00             5,00

        200103  Incalzit, iluminat si forta motrica            13,00             6,00             2,00             1,00             4,00

        200130  Alte bunuri si servicii pentru

 intretinere si functionare             4,00             1,00             1,00             1,00             1,00

        2002 Reparatii curente             3,00             1,00             2,00

        2005 Bunuri de natura obiectelor de inventar            80,00            50,00            30,00

        200530  Alte obiecte de inventar            80,00            50,00            30,00

        2019 Contributii ale administratiei publice

locale la realizarea unor lucrari si

servicii de interes public local, in baza

unor conventii sau contracte de asociere            47,70            47,70

        2030 Alte cheltuieli            16,00             8,00             4,00             3,00             1,00

        203030  Alte cheltuieli cu bunuri si servicii            16,00             8,00             4,00             3,00             1,00

        56 TITLUL VIII PROIECTE CU FINANTARE DIN

FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE

POSTADERARE            10,00            10,00

        5604 Programe din Fondul European Agricol de

Dezvoltare Rurala (FEADR)            10,00            10,00

        560403 Cheltuieli neeligibile            10,00            10,00

        59 TITLUL X ALTE CHELTUIELI            70,00            30,00            10,00            30,00           100,00           100,00           100,00

        5912 Sustinerea cultelor            70,00            30,00            10,00            30,00

        70 CHELTUIELI DE CAPITAL           493,67           292,00           199,00             2,67           100,00           100,00           100,00

        71 TITLUL XII ACTIVE NEFINANCIARE           493,67           292,00           199,00             2,67           100,00           100,00           100,00

        7101  Active fixe           493,67           292,00           199,00             2,67

        710101  Constructii           421,00           240,00           181,00

        710130  Alte active fixe            72,67            52,00            18,00             2,67

670203  Servicii culturale           564,00           319,32           223,24            11,22            10,22           148,00           155,00           162,00



Cod Denumire indicator TOTAL Trim I Trim.II Trim.III Trim.IV

 10pag:Tit: - mii lei-

Prevederi trimestriale buget 2014 

A B 1=3+4+5+6

Data : 21/02/2014

3 4 5 6

 

din care

Prevederi anuale buget 2014

BUGETUL  LOCAL  PE ANUL 2014 SI ESTIMARI PENTRU ANII 2015-2017

credite bugetare
destinate stingerii
platilor restante

2

Estimari 2015 Estimari 2016 Estimari 2017

7 8 9

67020302   Biblioteci publice comunale, orasenesti,

  municipale            37,00            12,32             7,24             8,22             9,22            23,00            25,00            27,00

67020307   Camine culturale           527,00           307,00           216,00             3,00             1,00           125,00           130,00           135,00

670205  Servicii recreative si sportive           120,37            99,70            18,00             2,67            10,00            15,00            20,00

67020501   Sport            47,70            47,70

67020503   Intretinere gradini publice, parcuri

  zone verzi, baze sportive si de agrement            72,67            52,00            18,00             2,67            10,00            15,00            20,00

670206  Servicii religioase            70,00            30,00            10,00            30,00           100,00           100,00           100,00

6802 ASIGURARI SI ASISTENTA SOCIALA           341,70            73,82            89,42            85,73            92,73           357,00           357,00           357,00

        01 CHELTUIELI CURENTE           341,70            73,82            89,42            85,73            92,73           357,00           357,00           357,00

        10 TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL           229,00            58,62            59,52            55,43            55,43           227,00           227,00           227,00

        1001 Cheltuieli salariale in bani           179,00            45,90            46,60            43,25            43,25

        100101  Salarii de baza           179,00            45,90            46,60            43,25            43,25

        1003 Contributii            50,00            12,72            12,92            12,18            12,18

        100301  Contributii de asigurari sociale de

 stat            37,30             9,60             9,70             9,00             9,00

        100302  Contributii de asigurari de somaj             1,10             0,25             0,25             0,30             0,30

        100303  Contributii de asigurari sociale de

 sanatate             9,40             2,40             2,40             2,30             2,30

        100304  Contributii de asigurari pentru

 accidente de munca si boli profesionale             0,30             0,07             0,07             0,08             0,08

        100306     Contributii pentru concedii si

    indemnizatii             1,90             0,40             0,50             0,50             0,50

        57 TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA            82,00            15,20            14,20            15,30            37,30            98,00            98,00            98,00

        5702 Ajutoare sociale            82,00            15,20            14,20            15,30            37,30

        570201  Ajutoare sociale in numerar            82,00            15,20            14,20            15,30            37,30

        59 TITLUL X ALTE CHELTUIELI            30,70            15,70            15,00            32,00            32,00            32,00

        5911 Asociatii si fundatii            30,70            15,70            15,00

680205  Asistenta sociala in caz de boli si

 invaliditati           287,00            71,82            73,72            70,73            70,73           280,00           280,00           280,00

68020502   Asistenta sociala in caz de invaliditate           287,00            71,82            73,72            70,73            70,73           280,00           280,00           280,00

680215  Prevenirea excluderii sociale            17,00            17,00            17,00            17,00            17,00

68021501   Ajutor social            17,00            17,00            17,00            17,00            17,00

680250  Alte cheltuieli in domeniul asigurarilor

 si asistentei sociale            37,70             2,00            15,70            15,00             5,00            60,00            60,00            60,00

68025050   Alte cheltuieli in domeniul asistentei

  sociale            37,70             2,00            15,70            15,00             5,00            60,00            60,00            60,00

700002 Partea IV-a Servicii si dezvoltare

publica, locuinte, mediu si ape         5.571,40         1.312,00         1.645,80         1.251,60         1.362,00         5.378,00           215,00           220,00

7002 LOCUINTE, SERVICII SI DEZVOLTARE         2.731,60           632,00           810,80           616,80           672,00         2.654,00            75,00            80,00



Cod Denumire indicator TOTAL Trim I Trim.II Trim.III Trim.IV

 11pag:Tit: - mii lei-

Prevederi trimestriale buget 2014 

A B 1=3+4+5+6

Data : 21/02/2014

3 4 5 6

 

din care

Prevederi anuale buget 2014

BUGETUL  LOCAL  PE ANUL 2014 SI ESTIMARI PENTRU ANII 2015-2017

credite bugetare
destinate stingerii
platilor restante

2

Estimari 2015 Estimari 2016 Estimari 2017

7 8 9

        01 CHELTUIELI CURENTE         2.706,60           622,00           803,80           611,80           669,00         2.654,00            75,00            80,00

        20 TITLUL II BUNURI SI SERVICII            63,00            22,00            15,00             7,00            19,00            20,00            75,00            80,00

        2001 Bunuri si servicii            53,00            18,00            15,00             5,00            15,00

        200103  Incalzit, iluminat si forta motrica            53,00            18,00            15,00             5,00            15,00

        2030 Alte cheltuieli            10,00             4,00             2,00             4,00

        203030  Alte cheltuieli cu bunuri si servicii            10,00             4,00             2,00             4,00

        56 TITLUL VIII PROIECTE CU FINANTARE DIN

FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE

POSTADERARE         2.634,00           600,00           784,00           600,00           650,00         2.634,00

        5604 Programe din Fondul European Agricol de

Dezvoltare Rurala (FEADR)         2.634,00           600,00           784,00           600,00           650,00

        560401 Finantarea nationala           488,00           100,00           188,00           100,00           100,00

        560402   Finantarea externa nerambursabila         2.096,00           500,00           596,00           500,00           500,00

        560403 Cheltuieli neeligibile            50,00            50,00

        59 TITLUL X ALTE CHELTUIELI             9,60             4,80             4,80

        5911 Asociatii si fundatii             9,60             4,80             4,80

        70 CHELTUIELI DE CAPITAL            25,00            10,00             7,00             5,00             3,00

        71 TITLUL XII ACTIVE NEFINANCIARE            25,00            10,00             7,00             5,00             3,00

        7101  Active fixe            25,00            10,00             7,00             5,00             3,00

        710130  Alte active fixe            25,00            10,00             7,00             5,00             3,00

700205  Alimentare cu apa si amenajari hidrotehnice         2.658,60           610,00           793,80           604,80           650,00         2.634,00

70020501   Alimentare cu apa         2.658,60           610,00           793,80           604,80           650,00         2.634,00

700206  Iluminat public si electrificari rurale            63,00            22,00            15,00             7,00            19,00            20,00            75,00            80,00

700250  Alte servicii in domeniile locuintelor,

 serviciilor si dezvoltarii comunale            10,00             2,00             5,00             3,00

7402 PROTECTIA MEDIULUI         2.839,80           680,00           835,00           634,80           690,00         2.724,00           140,00           140,00

        01 CHELTUIELI CURENTE         2.814,80           660,00           830,00           634,80           690,00         2.724,00           140,00           140,00

        20 TITLUL II BUNURI SI SERVICII           170,00            60,00            40,00            30,00            40,00            90,00           140,00           140,00

        2030 Alte cheltuieli           170,00            60,00            40,00            30,00            40,00

        203030  Alte cheltuieli cu bunuri si servicii           170,00            60,00            40,00            30,00            40,00

        56 TITLUL VIII PROIECTE CU FINANTARE DIN

FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE

POSTADERARE         2.634,00           600,00           784,00           600,00           650,00         2.634,00

        5604 Programe din Fondul European Agricol de

Dezvoltare Rurala (FEADR)         2.634,00           600,00           784,00           600,00           650,00

        560401 Finantarea nationala           488,00           100,00           188,00           100,00           100,00

        560402   Finantarea externa nerambursabila         2.096,00           500,00           596,00           500,00           500,00

        560403 Cheltuieli neeligibile            50,00            50,00

        59 TITLUL X ALTE CHELTUIELI            10,80             6,00             4,80

        5911 Asociatii si fundatii            10,80             6,00             4,80



Cod Denumire indicator TOTAL Trim I Trim.II Trim.III Trim.IV

 12pag:Tit: - mii lei-

Prevederi trimestriale buget 2014 

A B 1=3+4+5+6

Data : 21/02/2014

3 4 5 6

 

din care

Prevederi anuale buget 2014

BUGETUL  LOCAL  PE ANUL 2014 SI ESTIMARI PENTRU ANII 2015-2017

credite bugetare
destinate stingerii
platilor restante

2

Estimari 2015 Estimari 2016 Estimari 2017

7 8 9

        70 CHELTUIELI DE CAPITAL            25,00            20,00             5,00

        71 TITLUL XII ACTIVE NEFINANCIARE            25,00            20,00             5,00

        7101  Active fixe            25,00            20,00             5,00

        710130  Alte active fixe            25,00            20,00             5,00

740205  Salubritate si gestiunea deseurilor           170,00            60,00            40,00            30,00            40,00            90,00           140,00           140,00

74020502   Colectarea, tratarea si distrugerea

  deseurilor           170,00            60,00            40,00            30,00            40,00            90,00           140,00           140,00

740206  Canalizarea si tratarea apelor reziduale         2.669,80           620,00           795,00           604,80           650,00         2.634,00

800002 Partea V-a Actiuni economice         5.871,80         1.394,00         1.771,00         2.072,00           634,80           715,00           748,70           789,50

8002 ACTIUNI GENERALE ECONOMICE,

SI DE MUNCA            20,00             4,00             6,00             6,00             4,00            25,00            30,00            35,00

        01 CHELTUIELI CURENTE            20,00             4,00             6,00             6,00             4,00            25,00            30,00            35,00

        20 TITLUL II BUNURI SI SERVICII            20,00             4,00             6,00             6,00             4,00            25,00            30,00            35,00

        2023 Prevenirea si combaterea inundatiilor si

ingheturilor            20,00             4,00             6,00             6,00             4,00

800201  Actiuni generale economice si comerciale            20,00             4,00             6,00             6,00             4,00            25,00            30,00            35,00

80020106   Prevenire si combatere inundatii si

  gheturi            20,00             4,00             6,00             6,00             4,00            25,00            30,00            35,00

8302 AGRICULTURA, SILVICULTURA,

SI VANATOARE            70,00            35,00            35,00           220,00           220,00           220,00

        01 CHELTUIELI CURENTE            70,00            35,00            35,00           220,00           220,00           220,00

        20 TITLUL II BUNURI SI SERVICII            70,00            35,00            35,00           220,00           220,00           220,00

        2030 Alte cheltuieli            70,00            35,00            35,00

        203030  Alte cheltuieli cu bunuri si servicii            70,00            35,00            35,00

830203  Agricultura            70,00            35,00            35,00           220,00           220,00           220,00

83020330   Alte cheltuieli in domeniul agriculturii            70,00            35,00            35,00           220,00           220,00           220,00

8402 TRANSPORTURI         5.781,80         1.355,00         1.730,00         2.066,00           630,80           470,00           498,70           534,50

        01 CHELTUIELI CURENTE         5.690,80         1.315,00         1.730,00         2.015,00           630,80           250,00           300,00           350,00

        20 TITLUL II BUNURI SI SERVICII           200,00           100,00           100,00           250,00           300,00           350,00

        2002 Reparatii curente           200,00           100,00           100,00

        56 TITLUL VIII PROIECTE CU FINANTARE DIN

FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE

POSTADERARE         5.490,80         1.215,00         1.630,00         2.015,00           630,80

        5604 Programe din Fondul European Agricol de

Dezvoltare Rurala (FEADR)         5.490,80         1.215,00         1.630,00         2.015,00           630,80

        560401 Finantarea nationala         1.050,00           200,00           300,00           400,00           150,00

        560402   Finantarea externa nerambursabila         4.373,30         1.000,00         1.300,00         1.600,00           473,30

        560403 Cheltuieli neeligibile            67,50            15,00            30,00            15,00             7,50

        70 CHELTUIELI DE CAPITAL            91,00            40,00            51,00           220,00           198,70           184,50

        71 TITLUL XII ACTIVE NEFINANCIARE            91,00            40,00            51,00           220,00           198,70           184,50



Cod Denumire indicator TOTAL Trim I Trim.II Trim.III Trim.IV

 13pag:Tit: - mii lei-

Prevederi trimestriale buget 2014 

A B 1=3+4+5+6

Data : 21/02/2014

3 4 5 6

 

din care

Prevederi anuale buget 2014

BUGETUL  LOCAL  PE ANUL 2014 SI ESTIMARI PENTRU ANII 2015-2017

credite bugetare
destinate stingerii
platilor restante

2

Estimari 2015 Estimari 2016 Estimari 2017

7 8 9

        7101  Active fixe            91,00            40,00            51,00

        710130  Alte active fixe            91,00            40,00            51,00

840203  Transport rutier         5.781,80         1.355,00         1.730,00         2.066,00           630,80           470,00           498,70           534,50

84020301   Drumuri si poduri         5.581,80         1.255,00         1.630,00         2.066,00           630,80           220,00           198,70           184,50

84020303   Strazi           200,00           100,00           100,00           250,00           300,00           350,00

9902 EXCEDENT/DEFICIT            -2,67            -2,67



Cod Denumire indicator TOTAL Trim I Trim.II Trim.III Trim.IV

PAUCA

  1pag:3200Tit: - mii lei-

Prevederi trimestriale buget 2014 

A B 1=3+4+5+6

Data : 21/02/2014

3 4 5 6

 

din care

Prevederi anuale buget 2014

BUGETUL  LOCAL  PE ANUL 2014 SI ESTIMARI PENTRU ANII 2015-2017

credite bugetare
destinate stingerii
platilor restante

2

Estimari 2015 Estimari 2016 Estimari 2017

7 8 9

000102 TOTAL VENITURI-BUGET LOCAL        14.475,00         3.781,71         4.324,47         3.905,81         2.463,01         8.708,00         3.628,70         3.761,50

000202 I. VENITURI CURENTE         3.601,00         1.130,14         1.151,41           700,74           618,71         3.503,00         3.591,70         3.724,50

000302 A. VENITURI FISCALE         3.036,00           858,80           928,01           670,02           579,17         2.928,00         3.009,70         3.135,50

000402 A1. IMPOZIT PE VENIT, PROFIT SI

CASTIGURI DIN CAPITAL         1.192,00           291,00           355,00           261,33           284,67         1.121,00         1.163,00         1.209,50

030002 A1.2 Impozit pe venit, profit si castiguri

din capital de la persoane fizice         1.192,00           291,00           355,00           261,33           284,67         1.121,00         1.163,00         1.209,50

0302 IMPOZIT PE VENIT             4,00             1,00             1,00             1,00             1,00             5,00             5,00             5,00

030218  Impozitul pe veniturile din transferul

 proprietatilor imobiliare din

 patrimoniul personal             4,00             1,00             1,00             1,00             1,00             5,00             5,00             5,00

0402 COTE SI SUME DEFALCATE DIN IMPOZITUL

VENIT         1.188,00           290,00           354,00           260,33           283,67         1.116,00         1.158,00         1.204,50

040201  Cote defalcate din impozitul pe

 venit            80,00            20,00            24,00            13,33            22,67            81,00            81,00            81,00

040204  Sume alocate din cotele defalcate din

 impozitul pe venit pentru echilibrarea

 bugetelor locale         1.108,00           270,00           330,00           247,00           261,00         1.035,00         1.077,00         1.123,50

070002 A3 Impozite si taxe pe proprietate           372,00           185,30           130,00            16,20            40,50           375,00           386,00           400,00

0702 IMPOZITE SI TAXE PE PROPRIETATE           372,00           185,30           130,00            16,20            40,50           375,00           386,00           400,00

070201  Impozit si taxa pe cladiri            69,00            37,00            18,00             6,00             8,00            70,00            72,00            75,00

070202  Impozit si taxa pe teren           303,00           148,30           112,00            10,20            32,50           305,00           314,00           325,00

100002 A4 Impozite si taxe pe bunuri si servicii         1.472,00           382,50           443,01           392,49           254,00         1.432,00         1.460,70         1.526,00

1102 SUME DEFALCATE DIN TVA         1.345,00           363,00           396,00           348,00           238,00         1.370,00         1.396,70         1.460,00

110202  Sume defalcate din taxa pe valoarea

 adaugata pentru finantarea cheltuielilor

 descentralizate la nivelul comunelor,

 oraselor, municipiilor si sectoarelor

 Municipiului Bucuresti         1.036,00           290,00           318,00           274,00           154,00         1.091,00         1.114,00         1.174,00

110206  Sume defalcate din taxa pe valoarea

 adaugata pentru echilibrarea bugetelor

 locale           309,00            73,00            78,00            74,00            84,00           279,00           282,70           286,00

1602 TAXE PE UTILIZAREA

UTILIZARII BUNURILOR SAU PE

DE ACTIVITATI           127,00            19,50            47,01            44,49            16,00            62,00            64,00            66,00

160202  Impozit pe  mijloacele de transport            43,00            16,50            10,01             5,49            11,00            42,00            43,00            45,00

160203  Taxe si tarife pentru eliberarea de

 licente si autorizatii de functionare             6,00             2,00             2,00             2,00             3,00             4,00             4,00

160250  Alte taxe pe utilizarea bunurilor,

 autorizarea utilizarii bunurilor sau pe



Cod Denumire indicator TOTAL Trim I Trim.II Trim.III Trim.IV

  2pag:3200Tit: - mii lei-

Prevederi trimestriale buget 2014 

A B 1=3+4+5+6

Data : 21/02/2014

3 4 5 6

 

din care

Prevederi anuale buget 2014

BUGETUL  LOCAL  PE ANUL 2014 SI ESTIMARI PENTRU ANII 2015-2017

credite bugetare
destinate stingerii
platilor restante

2

Estimari 2015 Estimari 2016 Estimari 2017

7 8 9

 desfasurare de activitati            78,00             1,00            37,00            37,00             3,00            17,00            17,00            17,00

290002 C. Venituri nefiscale           565,00           271,34           223,40            30,72            39,54           575,00           582,00           589,00

300002 C1. Venituri din proprietate           407,00           210,00           194,00             2,00             1,00           407,00           410,00           412,00

3002 VENITURI DIN PROPRIETATE           407,00           210,00           194,00             2,00             1,00           407,00           410,00           412,00

300205  Venituri din concesiuni si inchirieri           403,00           210,00           193,00           407,00           410,00           412,00

300250  Alte venituri din proprietate             4,00             1,00             2,00             1,00

330002 C2. Vanzari de bunuri si servicii           158,00            61,34            29,40            28,72            38,54           168,00           172,00           177,00

3302 VENITURI DIN PRESTARI DE SERVICII SI

ACTIVITATI           126,26            50,00            20,00            21,00            35,26           136,00           140,00           145,00

330250  Alte venituri din prestari de servicii

 si alte activitati           126,26            50,00            20,00            21,00            35,26           136,00           140,00           145,00

3402 VENITURI DIN TAXE ADMINISTRATIVE,

ELIBERARI PERMISE             3,00             1,00             1,00             1,00             3,00             3,00             3,00

340202  Taxe extrajudiciare de timbru             3,00             1,00             1,00             1,00             3,00             3,00             3,00

3502 AMENZI, PENALITATI SI CONFISCARI            12,00             2,00             4,00             4,00             2,00            12,00            12,00            12,00

350201  Venituri din amenzi si alte sanctiuni

 aplicate potrivit dispozitiilor legale             6,00             1,00             2,00             2,00             1,00             7,00             7,00             7,00

350250  Alte amenzi, penalitati si confiscari             6,00             1,00             2,00             2,00             1,00             5,00             5,00             5,00

3602 DIVERSE VENITURI            16,74             8,34             4,40             2,72             1,28            17,00            17,00            17,00

360250  Alte venituri            16,74             8,34             4,40             2,72             1,28            17,00            17,00            17,00

370203  Varsaminte din sectiunea de functionare

 pentru finantarea sectiunii de dezvoltare

 a bugetului local          -645,00          -170,50          -286,00           -71,00          -117,50

370204  Varsaminte din sectiunea de functionare           645,00           170,50           286,00            71,00           117,50

420002 Subventii de la alte nivele ale

administratiei publice         2.109,90           452,77           681,06           605,07           371,00         1.013,00            37,00            37,00

4202 SUBVENTII DE LA BUGETUL DE STAT         2.109,90           452,77           681,06           605,07           371,00         1.013,00            37,00            37,00

420220  Subventii de la bugetul de stat catre

 bugetele locale necesare sustinerii

 derularii proiectelor finantate din

 fonduri externe nerambursabile(FEN)

 postaderare         2.073,70           447,70           676,00           600,00           350,00           976,00

420234  Subventii pentru acordarea ajutorului

 pentru incalzirea locuintei cu lemne,

 carbuni, combustibil petrolieri            17,00            17,00            17,00            17,00            17,00

420241  Subventii de la bugetul de stat pentru

 finantarea sanatatii            19,20             5,07             5,06             5,07             4,00            20,00            20,00            20,00

4502 SUME PRIMITE DE LA UE/ALTI DONATORI IN

CONTUL PLATILOR EFECTUATE SI

PREFINANTARII         8.764,10         2.198,80         2.492,00         2.600,00         1.473,30         4.192,00



Cod Denumire indicator TOTAL Trim I Trim.II Trim.III Trim.IV

  3pag:3200Tit: - mii lei-

Prevederi trimestriale buget 2014 

A B 1=3+4+5+6

Data : 21/02/2014

3 4 5 6

 

din care

Prevederi anuale buget 2014

BUGETUL  LOCAL  PE ANUL 2014 SI ESTIMARI PENTRU ANII 2015-2017

credite bugetare
destinate stingerii
platilor restante

2

Estimari 2015 Estimari 2016 Estimari 2017

7 8 9

450204  Fondul European Agicol de Dezvoltare

 Rurala         8.764,10         2.198,80         2.492,00         2.600,00         1.473,30         4.192,00

4802 VENITURI PROPRII         2.256,00           767,14           755,41           352,74           380,71         2.133,00         2.195,00         2.264,50

5002 TOTAL CHELTUIELI        14.477,67         3.781,71         4.324,47         3.908,48         2.463,01         8.708,00         3.628,70         3.761,50

        01 CHELTUIELI CURENTE        13.761,00         3.389,71         4.068,47         3.849,81         2.453,01         8.388,00         3.330,00         3.477,00

        10 TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL         1.337,20           367,86           370,67           350,91           247,76         1.479,00         1.508,00         1.574,00

        1001 Cheltuieli salariale in bani         1.046,77           288,46           290,33           274,42           193,56

        100101  Salarii de baza           840,87           225,65           227,32           233,89           154,01

        100105  Sporuri pentru conditii de munca            61,16            18,54            18,76            11,92            11,94

        100106  Alte sporuri            34,37            12,00            12,18             5,44             4,75

        100110  Fond pentru posturi ocupate prin cumul             1,83             0,57             0,54             0,54             0,18

        100111  Fond aferent platii cu ora            25,88             9,36            11,36             2,56             2,60

        100112  Indemnizatii platite unor persoane din

 afara unitatii            16,00             4,00             4,00             4,00             4,00

        100130  Alte drepturi salariale in bani            66,66            18,34            16,17            16,07            16,08

        1003 Contributii           290,43            79,40            80,34            76,49            54,20

        100301  Contributii de asigurari sociale de

 stat           218,02            59,63            60,47            57,38            40,54

        100302  Contributii de asigurari de somaj             5,78             1,49             1,56             1,56             1,17

        100303  Contributii de asigurari sociale de

 sanatate            55,18            15,23            15,16            14,50            10,29

        100304  Contributii de asigurari pentru

 accidente de munca si boli profesionale             1,90             0,55             0,50             0,50             0,35

        100306     Contributii pentru concedii si

    indemnizatii             9,55             2,50             2,65             2,55             1,85

        20 TITLUL II BUNURI SI SERVICII         1.435,80           551,05           434,00           213,60           237,15         1.411,00         1.592,00         1.673,00

        2001 Bunuri si servicii           402,30           132,75           106,00            69,90            93,65

        200101  Furnituri de birou             4,50             1,20             2,40             0,70             0,20

        200102  Materiale pentru curatenie             4,40             1,20             1,80             1,00             0,40

        200103  Incalzit, iluminat si forta motrica           164,50            72,00            41,50            14,00            37,00

        200104  Apa, canal si salubritate             3,46             0,41             1,30             1,30             0,45

        200105  Carburanti si lubrifianti            43,10            11,30            13,10             7,00            11,70

        200106  Piese de schimb            15,50             2,50             4,00             8,00             1,00

        200108  Posta, telecomunicatii, radio, tv,

 internet            54,60            13,90            12,90            13,90            13,90

        200109  Materiale si prestari de servicii cu

 caracter functional            18,00             3,00             5,00             5,00             5,00

        200130  Alte bunuri si servicii pentru

 intretinere si functionare            94,24            27,24            24,00            19,00            24,00

        2002 Reparatii curente           239,50           108,50           109,00            12,00            10,00



Cod Denumire indicator TOTAL Trim I Trim.II Trim.III Trim.IV

  4pag:3200Tit: - mii lei-

Prevederi trimestriale buget 2014 

A B 1=3+4+5+6

Data : 21/02/2014

3 4 5 6

 

din care

Prevederi anuale buget 2014

BUGETUL  LOCAL  PE ANUL 2014 SI ESTIMARI PENTRU ANII 2015-2017

credite bugetare
destinate stingerii
platilor restante

2

Estimari 2015 Estimari 2016 Estimari 2017

7 8 9

        2004 Medicamente si materiale sanitare             1,00             0,20             0,30             0,50

        200402  Materiale sanitare             1,00             0,20             0,30             0,50

        2005 Bunuri de natura obiectelor de inventar           100,00            55,00            35,00             5,00             5,00

        200530  Alte obiecte de inventar           100,00            55,00            35,00             5,00             5,00

        2006 Deplasari, detasari, transferari            27,30             8,40             7,70             4,70             6,50

        200601  Deplasari interne, detasari, transferari            27,30             8,40             7,70             4,70             6,50

        2011 Carti, publicatii si materiale

documentare             1,00             1,00

        2012 Consultanta si expertiza            26,00            16,00            10,00

        2013 Pregatire profesionala            14,00             2,00             7,00             5,00

        2014 Protectia muncii             7,00             2,50             1,00             2,50             1,00

        2019 Contributii ale administratiei publice

locale la realizarea unor lucrari si

servicii de interes public local, in baza

unor conventii sau contracte de asociere            61,70            47,70             7,00             7,00

        2023 Prevenirea si combaterea inundatiilor si

ingheturilor            20,00             4,00             6,00             6,00             4,00

        2024  Comisioane si alte costuri aferente

 imprumuturilor             1,00             1,00

        202402  Comisioane si alte costuri aferente

 imprumuturilor interne             1,00             1,00

        2030 Alte cheltuieli           535,00           173,00           144,00           106,00           112,00

        203001  Reclama si publicitate             9,00             2,00             1,00             3,00             3,00

        203003 Prime de asigurare non-viata             3,00             3,00

        203030  Alte cheltuieli cu bunuri si servicii           523,00           168,00           143,00           103,00           109,00

        56 TITLUL VIII PROIECTE CU FINANTARE DIN

FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE

POSTADERARE        10.768,80         2.425,00         3.198,00         3.215,00         1.930,80         5.268,00

        5604 Programe din Fondul European Agricol de

Dezvoltare Rurala (FEADR)        10.768,80         2.425,00         3.198,00         3.215,00         1.930,80

        560401 Finantarea nationala         2.026,00           400,00           676,00           600,00           350,00

        560402   Finantarea externa nerambursabila         8.565,30         2.000,00         2.492,00         2.600,00         1.473,30

        560403 Cheltuieli neeligibile           177,50            25,00            30,00            15,00           107,50

        57 TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA            82,00            15,20            14,20            15,30            37,30            98,00            98,00            98,00

        5702 Ajutoare sociale            82,00            15,20            14,20            15,30            37,30

        570201  Ajutoare sociale in numerar            82,00            15,20            14,20            15,30            37,30

        59 TITLUL X ALTE CHELTUIELI           137,20            30,60            51,60            55,00           132,00           132,00           132,00

        5911 Asociatii si fundatii            67,20             0,60            41,60            25,00

        5912 Sustinerea cultelor            70,00            30,00            10,00            30,00

        70 CHELTUIELI DE CAPITAL           716,67           392,00           256,00            58,67            10,00           320,00           298,70           284,50



Cod Denumire indicator TOTAL Trim I Trim.II Trim.III Trim.IV

  5pag:3200Tit: - mii lei-

Prevederi trimestriale buget 2014 

A B 1=3+4+5+6

Data : 21/02/2014

3 4 5 6

 

din care

Prevederi anuale buget 2014

BUGETUL  LOCAL  PE ANUL 2014 SI ESTIMARI PENTRU ANII 2015-2017

credite bugetare
destinate stingerii
platilor restante

2

Estimari 2015 Estimari 2016 Estimari 2017

7 8 9

        71 TITLUL XII ACTIVE NEFINANCIARE           716,67           392,00           256,00            58,67            10,00           320,00           298,70           284,50

        7101  Active fixe           716,67           392,00           256,00            58,67            10,00

        710101  Constructii           421,00           240,00           181,00

        710102  Masini, echipamente si mijloace de

 transport            30,00            30,00

        710130  Alte active fixe           265,67           122,00            75,00            58,67            10,00

510002 Partea I-a Servicii publice generale           877,10           251,65           226,25           196,59           202,61           840,00           855,00           870,00

5102 AUTORITATI PUBLICE SI ACTIUNI EXTERNE           877,10           251,65           226,25           196,59           202,61           840,00           855,00           870,00

        01 CHELTUIELI CURENTE           840,10           221,65           226,25           196,59           195,61           840,00           855,00           870,00

        10 TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL           332,00            78,85            82,85            85,19            85,11           340,00           345,00           350,00

        1001 Cheltuieli salariale in bani           260,50            62,35            64,85            66,69            66,61

        100101  Salarii de baza           211,00            50,30            52,50            54,14            54,06

        100105  Sporuri pentru conditii de munca            29,30             7,00             7,30             7,50             7,50

        100106  Alte sporuri             4,20             1,05             1,05             1,05             1,05

        100112  Indemnizatii platite unor persoane din

 afara unitatii            16,00             4,00             4,00             4,00             4,00

        1003 Contributii            71,50            16,50            18,00            18,50            18,50

        100301  Contributii de asigurari sociale de

 stat            53,60            12,30            13,50            13,90            13,90

        100302  Contributii de asigurari de somaj             1,50             0,30             0,40             0,40             0,40

        100303  Contributii de asigurari sociale de

 sanatate            13,70             3,30             3,40             3,50             3,50

        100304  Contributii de asigurari pentru

 accidente de munca si boli profesionale             0,40             0,10             0,10             0,10             0,10

        100306     Contributii pentru concedii si

    indemnizatii             2,30             0,50             0,60             0,60             0,60

        20 TITLUL II BUNURI SI SERVICII           492,00           142,20           128,30           111,00           110,50           500,00           510,00           520,00

        2001 Bunuri si servicii           145,00            45,50            42,00            27,00            30,50

        200101  Furnituri de birou             3,50             1,00             2,00             0,50

        200102  Materiale pentru curatenie             2,00             0,50             1,00             0,50

        200103  Incalzit, iluminat si forta motrica            49,00            22,00            14,00             3,00            10,00

        200105  Carburanti si lubrifianti            14,00             3,50             4,00             3,00             3,50

        200106  Piese de schimb             1,50             0,50             1,00

        200108  Posta, telecomunicatii, radio, tv,

 internet            27,00             7,00             6,00             7,00             7,00

        200109  Materiale si prestari de servicii cu

 caracter functional            18,00             3,00             5,00             5,00             5,00

        200130  Alte bunuri si servicii pentru

 intretinere si functionare            30,00             8,00            10,00             7,00             5,00

        2002 Reparatii curente            35,00             7,00             8,00            10,00            10,00



Cod Denumire indicator TOTAL Trim I Trim.II Trim.III Trim.IV

  6pag:3200Tit: - mii lei-

Prevederi trimestriale buget 2014 

A B 1=3+4+5+6

Data : 21/02/2014

3 4 5 6

 

din care

Prevederi anuale buget 2014

BUGETUL  LOCAL  PE ANUL 2014 SI ESTIMARI PENTRU ANII 2015-2017

credite bugetare
destinate stingerii
platilor restante

2

Estimari 2015 Estimari 2016 Estimari 2017

7 8 9

        2004 Medicamente si materiale sanitare             1,00             0,20             0,30             0,50

        200402  Materiale sanitare             1,00             0,20             0,30             0,50

        2005 Bunuri de natura obiectelor de inventar            20,00             5,00             5,00             5,00             5,00

        200530  Alte obiecte de inventar            20,00             5,00             5,00             5,00             5,00

        2006 Deplasari, detasari, transferari             9,00             3,00             2,00             2,00             2,00

        200601  Deplasari interne, detasari, transferari             9,00             3,00             2,00             2,00             2,00

        2012 Consultanta si expertiza            26,00            16,00            10,00

        2013 Pregatire profesionala             4,00             2,00             2,00

        2014 Protectia muncii             3,00             1,50             1,50

        2024  Comisioane si alte costuri aferente

 imprumuturilor             1,00             1,00

        202402  Comisioane si alte costuri aferente

 imprumuturilor interne             1,00             1,00

        2030 Alte cheltuieli           248,00            61,00            59,00            65,00            63,00

        203001  Reclama si publicitate             9,00             2,00             1,00             3,00             3,00

        203003 Prime de asigurare non-viata             3,00             3,00

        203030  Alte cheltuieli cu bunuri si servicii           236,00            56,00            58,00            62,00            60,00

        59 TITLUL X ALTE CHELTUIELI            16,10             0,60            15,10             0,40

        5911 Asociatii si fundatii            16,10             0,60            15,10             0,40

        70 CHELTUIELI DE CAPITAL            37,00            30,00             7,00

        71 TITLUL XII ACTIVE NEFINANCIARE            37,00            30,00             7,00

        7101  Active fixe            37,00            30,00             7,00

        710102  Masini, echipamente si mijloace de

 transport            30,00            30,00

        710130  Alte active fixe             7,00             7,00

510201  Autoritati executive si legislative           877,10           251,65           226,25           196,59           202,61           840,00           855,00           870,00

51020103   Autoritati executive           877,10           251,65           226,25           196,59           202,61           840,00           855,00           870,00

600002 Partea II-a Aparare, ordine publica si

siguranta nationala            45,50            12,50            12,00            13,00             8,00            45,00            45,00            45,00

6102 ORDINE PUBLICA SI SIGURANTA NATIONALA            45,50            12,50            12,00            13,00             8,00            45,00            45,00            45,00

        01 CHELTUIELI CURENTE            45,50            12,50            12,00            13,00             8,00            45,00            45,00            45,00

        20 TITLUL II BUNURI SI SERVICII            45,50            12,50            12,00            13,00             8,00            45,00            45,00            45,00

        2001 Bunuri si servicii            20,00             8,00             2,00             3,00             7,00

        200105  Carburanti si lubrifianti             4,00             1,00             1,00             1,00             1,00

        200106  Piese de schimb             5,00             1,00             1,00             2,00             1,00

        200130  Alte bunuri si servicii pentru

 intretinere si functionare            11,00             6,00             5,00

        2002 Reparatii curente             1,50             1,50

        2019 Contributii ale administratiei publice

locale la realizarea unor lucrari si



Cod Denumire indicator TOTAL Trim I Trim.II Trim.III Trim.IV

  7pag:3200Tit: - mii lei-

Prevederi trimestriale buget 2014 

A B 1=3+4+5+6

Data : 21/02/2014

3 4 5 6

 

din care

Prevederi anuale buget 2014

BUGETUL  LOCAL  PE ANUL 2014 SI ESTIMARI PENTRU ANII 2015-2017

credite bugetare
destinate stingerii
platilor restante

2

Estimari 2015 Estimari 2016 Estimari 2017

7 8 9

servicii de interes public local, in baza

unor conventii sau contracte de asociere            14,00             7,00             7,00

        2030 Alte cheltuieli            10,00             3,00             3,00             3,00             1,00

        203030  Alte cheltuieli cu bunuri si servicii            10,00             3,00             3,00             3,00             1,00

610205  Protectie civila si protectia contra

 incendiilor (protectie civila

 nonmilitara)            45,50            12,50            12,00            13,00             8,00            45,00            45,00            45,00

650002 Partea III-a Cheltuieli social-culturale         2.111,87           811,56           669,42           375,29           255,60         1.730,00         1.765,00         1.837,00

6502 INVATAMANT           951,60           283,65           278,70           240,60           148,65         1.095,00         1.118,00         1.178,00

        01 CHELTUIELI CURENTE           951,60           283,65           278,70           240,60           148,65         1.095,00         1.118,00         1.178,00

        10 TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL           740,00           221,00           219,00           201,00            99,00           875,00           898,00           958,00

        1001 Cheltuieli salariale in bani           579,39           172,93           171,68           157,28            77,50

        100101  Salarii de baza           426,99           123,17           122,02           130,30            51,50

        100105  Sporuri pentru conditii de munca            27,86            10,54            10,46             3,42             3,44

        100106  Alte sporuri            30,17            10,95            11,13             4,39             3,70

        100110  Fond pentru posturi ocupate prin cumul             1,83             0,57             0,54             0,54             0,18

        100111  Fond aferent platii cu ora            25,88             9,36            11,36             2,56             2,60

        100130  Alte drepturi salariale in bani            66,66            18,34            16,17            16,07            16,08

        1003 Contributii           160,61            48,07            47,32            43,72            21,50

        100301  Contributii de asigurari sociale de

 stat           120,78            36,13            35,67            32,88            16,10

        100302  Contributii de asigurari de somaj             3,03             0,90             0,87             0,82             0,44

        100303  Contributii de asigurari sociale de

 sanatate            30,58             9,15             8,98             8,33             4,12

        100304  Contributii de asigurari pentru

 accidente de munca si boli profesionale             1,12             0,36             0,31             0,30             0,15

        100306     Contributii pentru concedii si

    indemnizatii             5,10             1,53             1,49             1,39             0,69

        20 TITLUL II BUNURI SI SERVICII           211,60            62,65            59,70            39,60            49,65           220,00           220,00           220,00

        2001 Bunuri si servicii           167,30            54,25            44,00            32,90            36,15

        200101  Furnituri de birou             1,00             0,20             0,40             0,20             0,20

        200102  Materiale pentru curatenie             2,40             0,70             0,80             0,50             0,40

        200103  Incalzit, iluminat si forta motrica            49,50            26,00            10,50             5,00             8,00

        200104  Apa, canal si salubritate             3,46             0,41             1,30             1,30             0,45

        200105  Carburanti si lubrifianti            25,10             6,80             8,10             3,00             7,20

        200106  Piese de schimb             9,00             1,00             3,00             5,00

        200108  Posta, telecomunicatii, radio, tv,

 internet            27,60             6,90             6,90             6,90             6,90

        200130  Alte bunuri si servicii pentru

 intretinere si functionare            49,24            12,24            13,00            11,00            13,00



Cod Denumire indicator TOTAL Trim I Trim.II Trim.III Trim.IV

  8pag:3200Tit: - mii lei-

Prevederi trimestriale buget 2014 

A B 1=3+4+5+6

Data : 21/02/2014

3 4 5 6

 

din care

Prevederi anuale buget 2014

BUGETUL  LOCAL  PE ANUL 2014 SI ESTIMARI PENTRU ANII 2015-2017

credite bugetare
destinate stingerii
platilor restante

2

Estimari 2015 Estimari 2016 Estimari 2017

7 8 9

        2006 Deplasari, detasari, transferari            18,30             5,40             5,70             2,70             4,50

        200601  Deplasari interne, detasari, transferari            18,30             5,40             5,70             2,70             4,50

        2011 Carti, publicatii si materiale

documentare             1,00             1,00

        2013 Pregatire profesionala            10,00             5,00             5,00

        2014 Protectia muncii             4,00             1,00             1,00             1,00             1,00

        2030 Alte cheltuieli            11,00             2,00             3,00             3,00             3,00

        203030  Alte cheltuieli cu bunuri si servicii            11,00             2,00             3,00             3,00             3,00

650203  Invatamant prescolar si primar           329,82            97,37            96,71            89,50            46,24           380,00           390,00           417,00

65020301   Invatamant prescolar            89,59            26,02            25,77            25,03            12,77           116,00           120,00           128,00

65020302   Invatamant primar           240,23            71,35            70,94            64,47            33,47           264,00           270,00           289,00

650204  Invatamant secundar           621,78           186,28           181,99           151,10           102,41           715,00           728,00           761,00

65020401   Invatamant secundar inferior           621,78           186,28           181,99           151,10           102,41           715,00           728,00           761,00

6602 SANATATE            64,20             5,07            50,06             5,07             4,00            20,00            20,00            20,00

        01 CHELTUIELI CURENTE            19,20             5,07             5,06             5,07             4,00            20,00            20,00            20,00

        10 TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL            19,20             5,07             5,06             5,07             4,00            20,00            20,00            20,00

        1001 Cheltuieli salariale in bani            14,60             3,90             3,90             3,90             2,90

        100101  Salarii de baza            12,60             3,40             3,40             3,40             2,40

        100105  Sporuri pentru conditii de munca             2,00             0,50             0,50             0,50             0,50

        1003 Contributii             4,60             1,17             1,16             1,17             1,10

        100301  Contributii de asigurari sociale de

 stat             3,54             0,90             0,90             0,90             0,84

        100302  Contributii de asigurari de somaj             0,08             0,02             0,02             0,02             0,02

        100303  Contributii de asigurari sociale de

 sanatate             0,80             0,20             0,20             0,20             0,20

        100304  Contributii de asigurari pentru

 accidente de munca si boli profesionale             0,04             0,01             0,01             0,01             0,01

        100306     Contributii pentru concedii si

    indemnizatii             0,14             0,04             0,03             0,04             0,03

        70 CHELTUIELI DE CAPITAL            45,00            45,00

        71 TITLUL XII ACTIVE NEFINANCIARE            45,00            45,00

        7101  Active fixe            45,00            45,00

        710130  Alte active fixe            45,00            45,00

660208  Servicii de sanatate publica            19,20             5,07             5,06             5,07             4,00            20,00            20,00            20,00

660250  Alte cheltuieli in domeniul sanatatii            45,00            45,00

66025050   Alte institutii si actiuni sanitare            45,00            45,00

6702 CULTURA, RECREERE SI RELIGIE           754,37           449,02           251,24            43,89            10,22           258,00           270,00           282,00

        01 CHELTUIELI CURENTE           260,70           157,02            52,24            41,22            10,22           158,00           170,00           182,00

        10 TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL            17,00             4,32             4,24             4,22             4,22            17,00            18,00            19,00

        1001 Cheltuieli salariale in bani            13,28             3,38             3,30             3,30             3,30



Cod Denumire indicator TOTAL Trim I Trim.II Trim.III Trim.IV

  9pag:3200Tit: - mii lei-

Prevederi trimestriale buget 2014 

A B 1=3+4+5+6

Data : 21/02/2014

3 4 5 6

 

din care

Prevederi anuale buget 2014

BUGETUL  LOCAL  PE ANUL 2014 SI ESTIMARI PENTRU ANII 2015-2017

credite bugetare
destinate stingerii
platilor restante

2

Estimari 2015 Estimari 2016 Estimari 2017

7 8 9

        100101  Salarii de baza            11,28             2,88             2,80             2,80             2,80

        100105  Sporuri pentru conditii de munca             2,00             0,50             0,50             0,50             0,50

        1003 Contributii             3,72             0,94             0,94             0,92             0,92

        100301  Contributii de asigurari sociale de

 stat             2,80             0,70             0,70             0,70             0,70

        100302  Contributii de asigurari de somaj             0,07             0,02             0,02             0,02             0,01

        100303  Contributii de asigurari sociale de

 sanatate             0,70             0,18             0,18             0,17             0,17

        100304  Contributii de asigurari pentru

 accidente de munca si boli profesionale             0,04             0,01             0,01             0,01             0,01

        100306     Contributii pentru concedii si

    indemnizatii             0,11             0,03             0,03             0,02             0,03

        20 TITLUL II BUNURI SI SERVICII           163,70           112,70            38,00             7,00             6,00            41,00            52,00            63,00

        2001 Bunuri si servicii            17,00             7,00             3,00             2,00             5,00

        200103  Incalzit, iluminat si forta motrica            13,00             6,00             2,00             1,00             4,00

        200130  Alte bunuri si servicii pentru

 intretinere si functionare             4,00             1,00             1,00             1,00             1,00

        2002 Reparatii curente             3,00             1,00             2,00

        2005 Bunuri de natura obiectelor de inventar            80,00            50,00            30,00

        200530  Alte obiecte de inventar            80,00            50,00            30,00

        2019 Contributii ale administratiei publice

locale la realizarea unor lucrari si

servicii de interes public local, in baza

unor conventii sau contracte de asociere            47,70            47,70

        2030 Alte cheltuieli            16,00             8,00             4,00             3,00             1,00

        203030  Alte cheltuieli cu bunuri si servicii            16,00             8,00             4,00             3,00             1,00

        56 TITLUL VIII PROIECTE CU FINANTARE DIN

FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE

POSTADERARE            10,00            10,00

        5604 Programe din Fondul European Agricol de

Dezvoltare Rurala (FEADR)            10,00            10,00

        560403 Cheltuieli neeligibile            10,00            10,00

        59 TITLUL X ALTE CHELTUIELI            70,00            30,00            10,00            30,00           100,00           100,00           100,00

        5912 Sustinerea cultelor            70,00            30,00            10,00            30,00

        70 CHELTUIELI DE CAPITAL           493,67           292,00           199,00             2,67           100,00           100,00           100,00

        71 TITLUL XII ACTIVE NEFINANCIARE           493,67           292,00           199,00             2,67           100,00           100,00           100,00

        7101  Active fixe           493,67           292,00           199,00             2,67

        710101  Constructii           421,00           240,00           181,00

        710130  Alte active fixe            72,67            52,00            18,00             2,67

670203  Servicii culturale           564,00           319,32           223,24            11,22            10,22           148,00           155,00           162,00



Cod Denumire indicator TOTAL Trim I Trim.II Trim.III Trim.IV

 10pag:3200Tit: - mii lei-

Prevederi trimestriale buget 2014 

A B 1=3+4+5+6

Data : 21/02/2014

3 4 5 6

 

din care

Prevederi anuale buget 2014

BUGETUL  LOCAL  PE ANUL 2014 SI ESTIMARI PENTRU ANII 2015-2017

credite bugetare
destinate stingerii
platilor restante

2

Estimari 2015 Estimari 2016 Estimari 2017

7 8 9

67020302   Biblioteci publice comunale, orasenesti,

  municipale            37,00            12,32             7,24             8,22             9,22            23,00            25,00            27,00

67020307   Camine culturale           527,00           307,00           216,00             3,00             1,00           125,00           130,00           135,00

670205  Servicii recreative si sportive           120,37            99,70            18,00             2,67            10,00            15,00            20,00

67020501   Sport            47,70            47,70

67020503   Intretinere gradini publice, parcuri

  zone verzi, baze sportive si de agrement            72,67            52,00            18,00             2,67            10,00            15,00            20,00

670206  Servicii religioase            70,00            30,00            10,00            30,00           100,00           100,00           100,00

6802 ASIGURARI SI ASISTENTA SOCIALA           341,70            73,82            89,42            85,73            92,73           357,00           357,00           357,00

        01 CHELTUIELI CURENTE           341,70            73,82            89,42            85,73            92,73           357,00           357,00           357,00

        10 TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL           229,00            58,62            59,52            55,43            55,43           227,00           227,00           227,00

        1001 Cheltuieli salariale in bani           179,00            45,90            46,60            43,25            43,25

        100101  Salarii de baza           179,00            45,90            46,60            43,25            43,25

        1003 Contributii            50,00            12,72            12,92            12,18            12,18

        100301  Contributii de asigurari sociale de

 stat            37,30             9,60             9,70             9,00             9,00

        100302  Contributii de asigurari de somaj             1,10             0,25             0,25             0,30             0,30

        100303  Contributii de asigurari sociale de

 sanatate             9,40             2,40             2,40             2,30             2,30

        100304  Contributii de asigurari pentru

 accidente de munca si boli profesionale             0,30             0,07             0,07             0,08             0,08

        100306     Contributii pentru concedii si

    indemnizatii             1,90             0,40             0,50             0,50             0,50

        57 TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA            82,00            15,20            14,20            15,30            37,30            98,00            98,00            98,00

        5702 Ajutoare sociale            82,00            15,20            14,20            15,30            37,30

        570201  Ajutoare sociale in numerar            82,00            15,20            14,20            15,30            37,30

        59 TITLUL X ALTE CHELTUIELI            30,70            15,70            15,00            32,00            32,00            32,00

        5911 Asociatii si fundatii            30,70            15,70            15,00

680205  Asistenta sociala in caz de boli si

 invaliditati           287,00            71,82            73,72            70,73            70,73           280,00           280,00           280,00

68020502   Asistenta sociala in caz de invaliditate           287,00            71,82            73,72            70,73            70,73           280,00           280,00           280,00

680215  Prevenirea excluderii sociale            17,00            17,00            17,00            17,00            17,00

68021501   Ajutor social            17,00            17,00            17,00            17,00            17,00

680250  Alte cheltuieli in domeniul asigurarilor

 si asistentei sociale            37,70             2,00            15,70            15,00             5,00            60,00            60,00            60,00

68025050   Alte cheltuieli in domeniul asistentei

  sociale            37,70             2,00            15,70            15,00             5,00            60,00            60,00            60,00

700002 Partea IV-a Servicii si dezvoltare

publica, locuinte, mediu si ape         5.571,40         1.312,00         1.645,80         1.251,60         1.362,00         5.378,00           215,00           220,00

7002 LOCUINTE, SERVICII SI DEZVOLTARE         2.731,60           632,00           810,80           616,80           672,00         2.654,00            75,00            80,00



Cod Denumire indicator TOTAL Trim I Trim.II Trim.III Trim.IV

 11pag:3200Tit: - mii lei-

Prevederi trimestriale buget 2014 

A B 1=3+4+5+6

Data : 21/02/2014

3 4 5 6

 

din care

Prevederi anuale buget 2014

BUGETUL  LOCAL  PE ANUL 2014 SI ESTIMARI PENTRU ANII 2015-2017

credite bugetare
destinate stingerii
platilor restante

2

Estimari 2015 Estimari 2016 Estimari 2017

7 8 9

        01 CHELTUIELI CURENTE         2.706,60           622,00           803,80           611,80           669,00         2.654,00            75,00            80,00

        20 TITLUL II BUNURI SI SERVICII            63,00            22,00            15,00             7,00            19,00            20,00            75,00            80,00

        2001 Bunuri si servicii            53,00            18,00            15,00             5,00            15,00

        200103  Incalzit, iluminat si forta motrica            53,00            18,00            15,00             5,00            15,00

        2030 Alte cheltuieli            10,00             4,00             2,00             4,00

        203030  Alte cheltuieli cu bunuri si servicii            10,00             4,00             2,00             4,00

        56 TITLUL VIII PROIECTE CU FINANTARE DIN

FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE

POSTADERARE         2.634,00           600,00           784,00           600,00           650,00         2.634,00

        5604 Programe din Fondul European Agricol de

Dezvoltare Rurala (FEADR)         2.634,00           600,00           784,00           600,00           650,00

        560401 Finantarea nationala           488,00           100,00           188,00           100,00           100,00

        560402   Finantarea externa nerambursabila         2.096,00           500,00           596,00           500,00           500,00

        560403 Cheltuieli neeligibile            50,00            50,00

        59 TITLUL X ALTE CHELTUIELI             9,60             4,80             4,80

        5911 Asociatii si fundatii             9,60             4,80             4,80

        70 CHELTUIELI DE CAPITAL            25,00            10,00             7,00             5,00             3,00

        71 TITLUL XII ACTIVE NEFINANCIARE            25,00            10,00             7,00             5,00             3,00

        7101  Active fixe            25,00            10,00             7,00             5,00             3,00

        710130  Alte active fixe            25,00            10,00             7,00             5,00             3,00

700205  Alimentare cu apa si amenajari hidrotehnice         2.658,60           610,00           793,80           604,80           650,00         2.634,00

70020501   Alimentare cu apa         2.658,60           610,00           793,80           604,80           650,00         2.634,00

700206  Iluminat public si electrificari rurale            63,00            22,00            15,00             7,00            19,00            20,00            75,00            80,00

700250  Alte servicii in domeniile locuintelor,

 serviciilor si dezvoltarii comunale            10,00             2,00             5,00             3,00

7402 PROTECTIA MEDIULUI         2.839,80           680,00           835,00           634,80           690,00         2.724,00           140,00           140,00

        01 CHELTUIELI CURENTE         2.814,80           660,00           830,00           634,80           690,00         2.724,00           140,00           140,00

        20 TITLUL II BUNURI SI SERVICII           170,00            60,00            40,00            30,00            40,00            90,00           140,00           140,00

        2030 Alte cheltuieli           170,00            60,00            40,00            30,00            40,00

        203030  Alte cheltuieli cu bunuri si servicii           170,00            60,00            40,00            30,00            40,00

        56 TITLUL VIII PROIECTE CU FINANTARE DIN

FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE

POSTADERARE         2.634,00           600,00           784,00           600,00           650,00         2.634,00

        5604 Programe din Fondul European Agricol de

Dezvoltare Rurala (FEADR)         2.634,00           600,00           784,00           600,00           650,00

        560401 Finantarea nationala           488,00           100,00           188,00           100,00           100,00

        560402   Finantarea externa nerambursabila         2.096,00           500,00           596,00           500,00           500,00

        560403 Cheltuieli neeligibile            50,00            50,00

        59 TITLUL X ALTE CHELTUIELI            10,80             6,00             4,80

        5911 Asociatii si fundatii            10,80             6,00             4,80



Cod Denumire indicator TOTAL Trim I Trim.II Trim.III Trim.IV

 12pag:3200Tit: - mii lei-

Prevederi trimestriale buget 2014 

A B 1=3+4+5+6

Data : 21/02/2014

3 4 5 6

 

din care

Prevederi anuale buget 2014

BUGETUL  LOCAL  PE ANUL 2014 SI ESTIMARI PENTRU ANII 2015-2017

credite bugetare
destinate stingerii
platilor restante

2

Estimari 2015 Estimari 2016 Estimari 2017

7 8 9

        70 CHELTUIELI DE CAPITAL            25,00            20,00             5,00

        71 TITLUL XII ACTIVE NEFINANCIARE            25,00            20,00             5,00

        7101  Active fixe            25,00            20,00             5,00

        710130  Alte active fixe            25,00            20,00             5,00

740205  Salubritate si gestiunea deseurilor           170,00            60,00            40,00            30,00            40,00            90,00           140,00           140,00

74020502   Colectarea, tratarea si distrugerea

  deseurilor           170,00            60,00            40,00            30,00            40,00            90,00           140,00           140,00

740206  Canalizarea si tratarea apelor reziduale         2.669,80           620,00           795,00           604,80           650,00         2.634,00

800002 Partea V-a Actiuni economice         5.871,80         1.394,00         1.771,00         2.072,00           634,80           715,00           748,70           789,50

8002 ACTIUNI GENERALE ECONOMICE,

SI DE MUNCA            20,00             4,00             6,00             6,00             4,00            25,00            30,00            35,00

        01 CHELTUIELI CURENTE            20,00             4,00             6,00             6,00             4,00            25,00            30,00            35,00

        20 TITLUL II BUNURI SI SERVICII            20,00             4,00             6,00             6,00             4,00            25,00            30,00            35,00

        2023 Prevenirea si combaterea inundatiilor si

ingheturilor            20,00             4,00             6,00             6,00             4,00

800201  Actiuni generale economice si comerciale            20,00             4,00             6,00             6,00             4,00            25,00            30,00            35,00

80020106   Prevenire si combatere inundatii si

  gheturi            20,00             4,00             6,00             6,00             4,00            25,00            30,00            35,00

8302 AGRICULTURA, SILVICULTURA,

SI VANATOARE            70,00            35,00            35,00           220,00           220,00           220,00

        01 CHELTUIELI CURENTE            70,00            35,00            35,00           220,00           220,00           220,00

        20 TITLUL II BUNURI SI SERVICII            70,00            35,00            35,00           220,00           220,00           220,00

        2030 Alte cheltuieli            70,00            35,00            35,00

        203030  Alte cheltuieli cu bunuri si servicii            70,00            35,00            35,00

830203  Agricultura            70,00            35,00            35,00           220,00           220,00           220,00

83020330   Alte cheltuieli in domeniul agriculturii            70,00            35,00            35,00           220,00           220,00           220,00

8402 TRANSPORTURI         5.781,80         1.355,00         1.730,00         2.066,00           630,80           470,00           498,70           534,50

        01 CHELTUIELI CURENTE         5.690,80         1.315,00         1.730,00         2.015,00           630,80           250,00           300,00           350,00

        20 TITLUL II BUNURI SI SERVICII           200,00           100,00           100,00           250,00           300,00           350,00

        2002 Reparatii curente           200,00           100,00           100,00

        56 TITLUL VIII PROIECTE CU FINANTARE DIN

FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE

POSTADERARE         5.490,80         1.215,00         1.630,00         2.015,00           630,80

        5604 Programe din Fondul European Agricol de

Dezvoltare Rurala (FEADR)         5.490,80         1.215,00         1.630,00         2.015,00           630,80

        560401 Finantarea nationala         1.050,00           200,00           300,00           400,00           150,00

        560402   Finantarea externa nerambursabila         4.373,30         1.000,00         1.300,00         1.600,00           473,30

        560403 Cheltuieli neeligibile            67,50            15,00            30,00            15,00             7,50

        70 CHELTUIELI DE CAPITAL            91,00            40,00            51,00           220,00           198,70           184,50

        71 TITLUL XII ACTIVE NEFINANCIARE            91,00            40,00            51,00           220,00           198,70           184,50



Cod Denumire indicator TOTAL Trim I Trim.II Trim.III Trim.IV

 13pag:3200Tit: - mii lei-

Prevederi trimestriale buget 2014 

A B 1=3+4+5+6

Data : 21/02/2014

3 4 5 6

 

din care

Prevederi anuale buget 2014

BUGETUL  LOCAL  PE ANUL 2014 SI ESTIMARI PENTRU ANII 2015-2017

credite bugetare
destinate stingerii
platilor restante

2

Estimari 2015 Estimari 2016 Estimari 2017

7 8 9

        7101  Active fixe            91,00            40,00            51,00

        710130  Alte active fixe            91,00            40,00            51,00

840203  Transport rutier         5.781,80         1.355,00         1.730,00         2.066,00           630,80           470,00           498,70           534,50

84020301   Drumuri si poduri         5.581,80         1.255,00         1.630,00         2.066,00           630,80           220,00           198,70           184,50

84020303   Strazi           200,00           100,00           100,00           250,00           300,00           350,00

9902 EXCEDENT/DEFICIT            -2,67            -2,67



Cod Denumire indicator TOTAL Trim I Trim.II Trim.III Trim.IV

PAUCA

  1pag:3200Tit: - mii lei-

Prevederi trimestriale buget 2014 

A B 1=3+4+5+6

Data : 21/02/2014

3 4 5 6

 

din care

Prevederi anuale buget 2014

BUGETUL  LOCAL  PE ANUL 2014 SI ESTIMARI PENTRU ANII 2015-2017

credite bugetare
destinate stingerii
platilor restante

2

Estimari 2015 Estimari 2016 Estimari 2017

7 8 9

420002 Subventii de la alte nivele ale

administratiei publice         2.109,90           452,77           681,06           605,07           371,00         1.013,00            37,00            37,00



Cod Denumire indicator
Program

2014
Trim I Trim.II Trim.III Trim.IV

TOTAL JUDET

  1pag:Tit: - mii lei-

Prevederi trimestriale 

A B 1=3+4+5+6

Data : 21/02/2014

3 4 5 6

 

din care

Prevederi anuale

BUGETUL  LOCAL  PE ANUL 2014

credite bugetare
destinate stingerii
platilor restante

2

SECTIUNEA DE FUNCTIONARE

000102 TOTAL VENITURI-BUGET LOCAL         2.992,20           964,71           870,47           634,81           522,21

000202 I. VENITURI CURENTE         2.956,00           959,64           865,41           629,74           501,21

000302 A. VENITURI FISCALE         3.036,00           858,80           928,01           670,02           579,17

000402 A1. IMPOZIT PE VENIT, PROFIT SI

CASTIGURI DIN CAPITAL         1.192,00           291,00           355,00           261,33           284,67

030002 A1.2 Impozit pe venit, profit si castiguri

din capital de la persoane fizice         1.192,00           291,00           355,00           261,33           284,67

0302 IMPOZIT PE VENIT             4,00             1,00             1,00             1,00             1,00

030218  Impozitul pe veniturile din transferul

 proprietatilor imobiliare din

 patrimoniul personal             4,00             1,00             1,00             1,00             1,00

0402 COTE SI SUME DEFALCATE DIN IMPOZITUL

VENIT         1.188,00           290,00           354,00           260,33           283,67

040201  Cote defalcate din impozitul pe

 venit            80,00            20,00            24,00            13,33            22,67

040204  Sume alocate din cotele defalcate din

 impozitul pe venit pentru echilibrarea

 bugetelor locale         1.108,00           270,00           330,00           247,00           261,00

070002 A3 Impozite si taxe pe proprietate           372,00           185,30           130,00            16,20            40,50

0702 IMPOZITE SI TAXE PE PROPRIETATE           372,00           185,30           130,00            16,20            40,50

070201  Impozit si taxa pe cladiri            69,00            37,00            18,00             6,00             8,00

070202  Impozit si taxa pe teren           303,00           148,30           112,00            10,20            32,50

100002 A4 Impozite si taxe pe bunuri si servicii         1.472,00           382,50           443,01           392,49           254,00

1102 SUME DEFALCATE DIN TVA         1.345,00           363,00           396,00           348,00           238,00

110202  Sume defalcate din taxa pe valoarea



Cod Denumire indicator
Program

2014
Trim I Trim.II Trim.III Trim.IV

  2pag:Tit: - mii lei-

Prevederi trimestriale 

A B 1=3+4+5+6

Data : 21/02/2014

3 4 5 6

 

din care

Prevederi anuale

BUGETUL  LOCAL  PE ANUL 2014

credite bugetare
destinate stingerii
platilor restante

2

SECTIUNEA DE FUNCTIONARE

 adaugata pentru finantarea cheltuielilor

 descentralizate la nivelul comunelor,

 oraselor, municipiilor si sectoarelor

 Municipiului Bucuresti         1.036,00           290,00           318,00           274,00           154,00

110206  Sume defalcate din taxa pe valoarea

 adaugata pentru echilibrarea bugetelor

 locale           309,00            73,00            78,00            74,00            84,00

1602 TAXE PE UTILIZAREA

UTILIZARII BUNURILOR SAU PE

DE ACTIVITATI           127,00            19,50            47,01            44,49            16,00

160202  Impozit pe  mijloacele de transport            43,00            16,50            10,01             5,49            11,00

160203  Taxe si tarife pentru eliberarea de

 licente si autorizatii de functionare             6,00             2,00             2,00             2,00

160250  Alte taxe pe utilizarea bunurilor,

 autorizarea utilizarii bunurilor sau pe

 desfasurare de activitati            78,00             1,00            37,00            37,00             3,00

290002 C. Venituri nefiscale           -80,00           100,84           -62,60           -40,28           -77,96

300002 C1. Venituri din proprietate           407,00           210,00           194,00             2,00             1,00

3002 VENITURI DIN PROPRIETATE           407,00           210,00           194,00             2,00             1,00

300205  Venituri din concesiuni si inchirieri           403,00           210,00           193,00

300250  Alte venituri din proprietate             4,00             1,00             2,00             1,00

330002 C2. Vanzari de bunuri si servicii          -487,00          -109,16          -256,60           -42,28           -78,96

3302 VENITURI DIN PRESTARI DE SERVICII SI

ACTIVITATI           126,26            50,00            20,00            21,00            35,26

330250  Alte venituri din prestari de servicii



Cod Denumire indicator
Program

2014
Trim I Trim.II Trim.III Trim.IV

  3pag:Tit: - mii lei-

Prevederi trimestriale 

A B 1=3+4+5+6

Data : 21/02/2014

3 4 5 6

 

din care

Prevederi anuale

BUGETUL  LOCAL  PE ANUL 2014

credite bugetare
destinate stingerii
platilor restante

2

SECTIUNEA DE FUNCTIONARE

 si alte activitati           126,26            50,00            20,00            21,00            35,26

3402 VENITURI DIN TAXE ADMINISTRATIVE,

ELIBERARI PERMISE             3,00             1,00             1,00             1,00

340202  Taxe extrajudiciare de timbru             3,00             1,00             1,00             1,00

3502 AMENZI, PENALITATI SI CONFISCARI            12,00             2,00             4,00             4,00             2,00

350201  Venituri din amenzi si alte sanctiuni

 aplicate potrivit dispozitiilor legale             6,00             1,00             2,00             2,00             1,00

350250  Alte amenzi, penalitati si confiscari             6,00             1,00             2,00             2,00             1,00

3602 DIVERSE VENITURI            16,74             8,34             4,40             2,72             1,28

360250  Alte venituri            16,74             8,34             4,40             2,72             1,28

3702 TRANSFERURI VOLUNTARE, ALTELE DECAT

SUBVENTIILE          -645,00          -170,50          -286,00           -71,00          -117,50

370203  Varsaminte din sectiunea de functionare

 pentru finantarea sectiunii de dezvoltare

 a bugetului local          -645,00          -170,50          -286,00           -71,00          -117,50

420002 Subventii de la alte nivele ale

administratiei publice            36,20             5,07             5,06             5,07            21,00

4202 SUBVENTII DE LA BUGETUL DE STAT            36,20             5,07             5,06             5,07            21,00

420234  Subventii pentru acordarea ajutorului

 pentru incalzirea locuintei cu lemne,

 carbuni, combustibil petrolieri            17,00            17,00

420241  Subventii de la bugetul de stat pentru

 finantarea sanatatii            19,20             5,07             5,06             5,07             4,00

4802 VENITURI PROPRII         2.256,00           767,14           755,41           352,74           380,71

5002 TOTAL CHELTUIELI         2.992,20           964,71           870,47           634,81           522,21



Cod Denumire indicator
Program

2014
Trim I Trim.II Trim.III Trim.IV

  4pag:Tit: - mii lei-

Prevederi trimestriale 

A B 1=3+4+5+6

Data : 21/02/2014

3 4 5 6

 

din care

Prevederi anuale

BUGETUL  LOCAL  PE ANUL 2014

credite bugetare
destinate stingerii
platilor restante

2

SECTIUNEA DE FUNCTIONARE

        01 CHELTUIELI CURENTE         2.992,20           964,71           870,47           634,81           522,21

        10 TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL         1.337,20           367,86           370,67           350,91           247,76

        1001 Cheltuieli salariale in bani         1.046,77           288,46           290,33           274,42           193,56

        100101  Salarii de baza           840,87           225,65           227,32           233,89           154,01

        100105  Sporuri pentru conditii de munca            61,16            18,54            18,76            11,92            11,94

        100106  Alte sporuri            34,37            12,00            12,18             5,44             4,75

        100110  Fond pentru posturi ocupate prin cumul             1,83             0,57             0,54             0,54             0,18

        100111  Fond aferent platii cu ora            25,88             9,36            11,36             2,56             2,60

        100112  Indemnizatii platite unor persoane din

 afara unitatii            16,00             4,00             4,00             4,00             4,00

        100130  Alte drepturi salariale in bani            66,66            18,34            16,17            16,07            16,08

        1003 Contributii           290,43            79,40            80,34            76,49            54,20

        100301  Contributii de asigurari sociale de

 stat           218,02            59,63            60,47            57,38            40,54

        100302  Contributii de asigurari de somaj             5,78             1,49             1,56             1,56             1,17

        100303  Contributii de asigurari sociale de

 sanatate            55,18            15,23            15,16            14,50            10,29

        100304  Contributii de asigurari pentru

 accidente de munca si boli profesionale             1,90             0,55             0,50             0,50             0,35

        100306     Contributii pentru concedii si

    indemnizatii             9,55             2,50             2,65             2,55             1,85

        20 TITLUL II BUNURI SI SERVICII         1.435,80           551,05           434,00           213,60           237,15

        2001 Bunuri si servicii           402,30           132,75           106,00            69,90            93,65

        200101  Furnituri de birou             4,50             1,20             2,40             0,70             0,20

        200102  Materiale pentru curatenie             4,40             1,20             1,80             1,00             0,40



Cod Denumire indicator
Program

2014
Trim I Trim.II Trim.III Trim.IV

  5pag:Tit: - mii lei-

Prevederi trimestriale 

A B 1=3+4+5+6

Data : 21/02/2014

3 4 5 6

 

din care

Prevederi anuale

BUGETUL  LOCAL  PE ANUL 2014

credite bugetare
destinate stingerii
platilor restante

2

SECTIUNEA DE FUNCTIONARE

        200103  Incalzit, iluminat si forta motrica           164,50            72,00            41,50            14,00            37,00

        200104  Apa, canal si salubritate             3,46             0,41             1,30             1,30             0,45

        200105  Carburanti si lubrifianti            43,10            11,30            13,10             7,00            11,70

        200106  Piese de schimb            15,50             2,50             4,00             8,00             1,00

        200108  Posta, telecomunicatii, radio, tv,

 internet            54,60            13,90            12,90            13,90            13,90

        200109  Materiale si prestari de servicii cu

 caracter functional            18,00             3,00             5,00             5,00             5,00

        200130  Alte bunuri si servicii pentru

 intretinere si functionare            94,24            27,24            24,00            19,00            24,00

        2002 Reparatii curente           239,50           108,50           109,00            12,00            10,00

        2004 Medicamente si materiale sanitare             1,00             0,20             0,30             0,50

        200402  Materiale sanitare             1,00             0,20             0,30             0,50

        2005 Bunuri de natura obiectelor de inventar           100,00            55,00            35,00             5,00             5,00

        200530  Alte obiecte de inventar           100,00            55,00            35,00             5,00             5,00

        2006 Deplasari, detasari, transferari            27,30             8,40             7,70             4,70             6,50

        200601  Deplasari interne, detasari, transferari            27,30             8,40             7,70             4,70             6,50

        2011 Carti, publicatii si materiale

documentare             1,00             1,00

        2012 Consultanta si expertiza            26,00            16,00            10,00

        2013 Pregatire profesionala            14,00             2,00             7,00             5,00

        2014 Protectia muncii             7,00             2,50             1,00             2,50             1,00

        2019 Contributii ale administratiei publice

locale la realizarea unor lucrari si

servicii de interes public local, in baza



Cod Denumire indicator
Program

2014
Trim I Trim.II Trim.III Trim.IV

  6pag:Tit: - mii lei-

Prevederi trimestriale 

A B 1=3+4+5+6

Data : 21/02/2014

3 4 5 6

 

din care

Prevederi anuale

BUGETUL  LOCAL  PE ANUL 2014

credite bugetare
destinate stingerii
platilor restante

2

SECTIUNEA DE FUNCTIONARE

unor conventii sau contracte de asociere            61,70            47,70             7,00             7,00

        2023 Prevenirea si combaterea inundatiilor si

ingheturilor            20,00             4,00             6,00             6,00             4,00

        2024  Comisioane si alte costuri aferente

 imprumuturilor             1,00             1,00

        202402  Comisioane si alte costuri aferente

 imprumuturilor interne             1,00             1,00

        2030 Alte cheltuieli           535,00           173,00           144,00           106,00           112,00

        203001  Reclama si publicitate             9,00             2,00             1,00             3,00             3,00

        203003 Prime de asigurare non-viata             3,00             3,00

        203030  Alte cheltuieli cu bunuri si servicii           523,00           168,00           143,00           103,00           109,00

        57 TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA            82,00            15,20            14,20            15,30            37,30

        5702 Ajutoare sociale            82,00            15,20            14,20            15,30            37,30

        570201  Ajutoare sociale in numerar            82,00            15,20            14,20            15,30            37,30

        59 TITLUL X ALTE CHELTUIELI           137,20            30,60            51,60            55,00

        5911 Asociatii si fundatii            67,20             0,60            41,60            25,00

        5912 Sustinerea cultelor            70,00            30,00            10,00            30,00

510002 Partea I-a Servicii publice generale           840,10           221,65           226,25           196,59           195,61

5102 AUTORITATI PUBLICE SI ACTIUNI EXTERNE           840,10           221,65           226,25           196,59           195,61

        01 CHELTUIELI CURENTE           840,10           221,65           226,25           196,59           195,61

        10 TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL           332,00            78,85            82,85            85,19            85,11

        1001 Cheltuieli salariale in bani           260,50            62,35            64,85            66,69            66,61

        100101  Salarii de baza           211,00            50,30            52,50            54,14            54,06

        100105  Sporuri pentru conditii de munca            29,30             7,00             7,30             7,50             7,50

        100106  Alte sporuri             4,20             1,05             1,05             1,05             1,05



Cod Denumire indicator
Program

2014
Trim I Trim.II Trim.III Trim.IV

  7pag:Tit: - mii lei-

Prevederi trimestriale 

A B 1=3+4+5+6

Data : 21/02/2014

3 4 5 6

 

din care

Prevederi anuale

BUGETUL  LOCAL  PE ANUL 2014

credite bugetare
destinate stingerii
platilor restante

2

SECTIUNEA DE FUNCTIONARE

        100112  Indemnizatii platite unor persoane din

 afara unitatii            16,00             4,00             4,00             4,00             4,00

        1003 Contributii            71,50            16,50            18,00            18,50            18,50

        100301  Contributii de asigurari sociale de

 stat            53,60            12,30            13,50            13,90            13,90

        100302  Contributii de asigurari de somaj             1,50             0,30             0,40             0,40             0,40

        100303  Contributii de asigurari sociale de

 sanatate            13,70             3,30             3,40             3,50             3,50

        100304  Contributii de asigurari pentru

 accidente de munca si boli profesionale             0,40             0,10             0,10             0,10             0,10

        100306     Contributii pentru concedii si

    indemnizatii             2,30             0,50             0,60             0,60             0,60

        20 TITLUL II BUNURI SI SERVICII           492,00           142,20           128,30           111,00           110,50

        2001 Bunuri si servicii           145,00            45,50            42,00            27,00            30,50

        200101  Furnituri de birou             3,50             1,00             2,00             0,50

        200102  Materiale pentru curatenie             2,00             0,50             1,00             0,50

        200103  Incalzit, iluminat si forta motrica            49,00            22,00            14,00             3,00            10,00

        200105  Carburanti si lubrifianti            14,00             3,50             4,00             3,00             3,50

        200106  Piese de schimb             1,50             0,50             1,00

        200108  Posta, telecomunicatii, radio, tv,

 internet            27,00             7,00             6,00             7,00             7,00

        200109  Materiale si prestari de servicii cu

 caracter functional            18,00             3,00             5,00             5,00             5,00

        200130  Alte bunuri si servicii pentru

 intretinere si functionare            30,00             8,00            10,00             7,00             5,00



Cod Denumire indicator
Program

2014
Trim I Trim.II Trim.III Trim.IV

  8pag:Tit: - mii lei-

Prevederi trimestriale 

A B 1=3+4+5+6

Data : 21/02/2014

3 4 5 6

 

din care

Prevederi anuale

BUGETUL  LOCAL  PE ANUL 2014

credite bugetare
destinate stingerii
platilor restante

2

SECTIUNEA DE FUNCTIONARE

        2002 Reparatii curente            35,00             7,00             8,00            10,00            10,00

        2004 Medicamente si materiale sanitare             1,00             0,20             0,30             0,50

        200402  Materiale sanitare             1,00             0,20             0,30             0,50

        2005 Bunuri de natura obiectelor de inventar            20,00             5,00             5,00             5,00             5,00

        200530  Alte obiecte de inventar            20,00             5,00             5,00             5,00             5,00

        2006 Deplasari, detasari, transferari             9,00             3,00             2,00             2,00             2,00

        200601  Deplasari interne, detasari, transferari             9,00             3,00             2,00             2,00             2,00

        2012 Consultanta si expertiza            26,00            16,00            10,00

        2013 Pregatire profesionala             4,00             2,00             2,00

        2014 Protectia muncii             3,00             1,50             1,50

        2024  Comisioane si alte costuri aferente

 imprumuturilor             1,00             1,00

        202402  Comisioane si alte costuri aferente

 imprumuturilor interne             1,00             1,00

        2030 Alte cheltuieli           248,00            61,00            59,00            65,00            63,00

        203001  Reclama si publicitate             9,00             2,00             1,00             3,00             3,00

        203003 Prime de asigurare non-viata             3,00             3,00

        203030  Alte cheltuieli cu bunuri si servicii           236,00            56,00            58,00            62,00            60,00

        59 TITLUL X ALTE CHELTUIELI            16,10             0,60            15,10             0,40

        5911 Asociatii si fundatii            16,10             0,60            15,10             0,40

600002 Partea II-a Aparare, ordine publica si

siguranta nationala            45,50            12,50            12,00            13,00             8,00

6102 ORDINE PUBLICA SI SIGURANTA NATIONALA            45,50            12,50            12,00            13,00             8,00

        01 CHELTUIELI CURENTE            45,50            12,50            12,00            13,00             8,00

        20 TITLUL II BUNURI SI SERVICII            45,50            12,50            12,00            13,00             8,00



Cod Denumire indicator
Program

2014
Trim I Trim.II Trim.III Trim.IV

  9pag:Tit: - mii lei-

Prevederi trimestriale 

A B 1=3+4+5+6

Data : 21/02/2014

3 4 5 6

 

din care

Prevederi anuale

BUGETUL  LOCAL  PE ANUL 2014

credite bugetare
destinate stingerii
platilor restante

2

SECTIUNEA DE FUNCTIONARE

        2001 Bunuri si servicii            20,00             8,00             2,00             3,00             7,00

        200105  Carburanti si lubrifianti             4,00             1,00             1,00             1,00             1,00

        200106  Piese de schimb             5,00             1,00             1,00             2,00             1,00

        200130  Alte bunuri si servicii pentru

 intretinere si functionare            11,00             6,00             5,00

        2002 Reparatii curente             1,50             1,50

        2019 Contributii ale administratiei publice

locale la realizarea unor lucrari si

servicii de interes public local, in baza

unor conventii sau contracte de asociere            14,00             7,00             7,00

        2030 Alte cheltuieli            10,00             3,00             3,00             3,00             1,00

        203030  Alte cheltuieli cu bunuri si servicii            10,00             3,00             3,00             3,00             1,00

650002 Partea III-a Cheltuieli social-culturale         1.563,20           509,56           425,42           372,62           255,60

6502 INVATAMANT           951,60           283,65           278,70           240,60           148,65

        01 CHELTUIELI CURENTE           951,60           283,65           278,70           240,60           148,65

        10 TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL           740,00           221,00           219,00           201,00            99,00

        1001 Cheltuieli salariale in bani           579,39           172,93           171,68           157,28            77,50

        100101  Salarii de baza           426,99           123,17           122,02           130,30            51,50

        100105  Sporuri pentru conditii de munca            27,86            10,54            10,46             3,42             3,44

        100106  Alte sporuri            30,17            10,95            11,13             4,39             3,70

        100110  Fond pentru posturi ocupate prin cumul             1,83             0,57             0,54             0,54             0,18

        100111  Fond aferent platii cu ora            25,88             9,36            11,36             2,56             2,60

        100130  Alte drepturi salariale in bani            66,66            18,34            16,17            16,07            16,08

        1003 Contributii           160,61            48,07            47,32            43,72            21,50

        100301  Contributii de asigurari sociale de



Cod Denumire indicator
Program

2014
Trim I Trim.II Trim.III Trim.IV

 10pag:Tit: - mii lei-

Prevederi trimestriale 

A B 1=3+4+5+6

Data : 21/02/2014

3 4 5 6

 

din care

Prevederi anuale

BUGETUL  LOCAL  PE ANUL 2014

credite bugetare
destinate stingerii
platilor restante

2

SECTIUNEA DE FUNCTIONARE

 stat           120,78            36,13            35,67            32,88            16,10

        100302  Contributii de asigurari de somaj             3,03             0,90             0,87             0,82             0,44

        100303  Contributii de asigurari sociale de

 sanatate            30,58             9,15             8,98             8,33             4,12

        100304  Contributii de asigurari pentru

 accidente de munca si boli profesionale             1,12             0,36             0,31             0,30             0,15

        100306     Contributii pentru concedii si

    indemnizatii             5,10             1,53             1,49             1,39             0,69

        20 TITLUL II BUNURI SI SERVICII           211,60            62,65            59,70            39,60            49,65

        2001 Bunuri si servicii           167,30            54,25            44,00            32,90            36,15

        200101  Furnituri de birou             1,00             0,20             0,40             0,20             0,20

        200102  Materiale pentru curatenie             2,40             0,70             0,80             0,50             0,40

        200103  Incalzit, iluminat si forta motrica            49,50            26,00            10,50             5,00             8,00

        200104  Apa, canal si salubritate             3,46             0,41             1,30             1,30             0,45

        200105  Carburanti si lubrifianti            25,10             6,80             8,10             3,00             7,20

        200106  Piese de schimb             9,00             1,00             3,00             5,00

        200108  Posta, telecomunicatii, radio, tv,

 internet            27,60             6,90             6,90             6,90             6,90

        200130  Alte bunuri si servicii pentru

 intretinere si functionare            49,24            12,24            13,00            11,00            13,00

        2006 Deplasari, detasari, transferari            18,30             5,40             5,70             2,70             4,50

        200601  Deplasari interne, detasari, transferari            18,30             5,40             5,70             2,70             4,50

        2011 Carti, publicatii si materiale

documentare             1,00             1,00

        2013 Pregatire profesionala            10,00             5,00             5,00



Cod Denumire indicator
Program

2014
Trim I Trim.II Trim.III Trim.IV

 11pag:Tit: - mii lei-

Prevederi trimestriale 

A B 1=3+4+5+6

Data : 21/02/2014

3 4 5 6

 

din care

Prevederi anuale

BUGETUL  LOCAL  PE ANUL 2014

credite bugetare
destinate stingerii
platilor restante

2

SECTIUNEA DE FUNCTIONARE

        2014 Protectia muncii             4,00             1,00             1,00             1,00             1,00

        2030 Alte cheltuieli            11,00             2,00             3,00             3,00             3,00

        203030  Alte cheltuieli cu bunuri si servicii            11,00             2,00             3,00             3,00             3,00

6602 SANATATE            19,20             5,07             5,06             5,07             4,00

        01 CHELTUIELI CURENTE            19,20             5,07             5,06             5,07             4,00

        10 TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL            19,20             5,07             5,06             5,07             4,00

        1001 Cheltuieli salariale in bani            14,60             3,90             3,90             3,90             2,90

        100101  Salarii de baza            12,60             3,40             3,40             3,40             2,40

        100105  Sporuri pentru conditii de munca             2,00             0,50             0,50             0,50             0,50

        1003 Contributii             4,60             1,17             1,16             1,17             1,10

        100301  Contributii de asigurari sociale de

 stat             3,54             0,90             0,90             0,90             0,84

        100302  Contributii de asigurari de somaj             0,08             0,02             0,02             0,02             0,02

        100303  Contributii de asigurari sociale de

 sanatate             0,80             0,20             0,20             0,20             0,20

        100304  Contributii de asigurari pentru

 accidente de munca si boli profesionale             0,04             0,01             0,01             0,01             0,01

        100306     Contributii pentru concedii si

    indemnizatii             0,14             0,04             0,03             0,04             0,03

6702 CULTURA, RECREERE SI RELIGIE           250,70           147,02            52,24            41,22            10,22

        01 CHELTUIELI CURENTE           250,70           147,02            52,24            41,22            10,22

        10 TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL            17,00             4,32             4,24             4,22             4,22

        1001 Cheltuieli salariale in bani            13,28             3,38             3,30             3,30             3,30

        100101  Salarii de baza            11,28             2,88             2,80             2,80             2,80

        100105  Sporuri pentru conditii de munca             2,00             0,50             0,50             0,50             0,50



Cod Denumire indicator
Program

2014
Trim I Trim.II Trim.III Trim.IV

 12pag:Tit: - mii lei-

Prevederi trimestriale 

A B 1=3+4+5+6

Data : 21/02/2014

3 4 5 6

 

din care

Prevederi anuale

BUGETUL  LOCAL  PE ANUL 2014

credite bugetare
destinate stingerii
platilor restante

2

SECTIUNEA DE FUNCTIONARE

        1003 Contributii             3,72             0,94             0,94             0,92             0,92

        100301  Contributii de asigurari sociale de

 stat             2,80             0,70             0,70             0,70             0,70

        100302  Contributii de asigurari de somaj             0,07             0,02             0,02             0,02             0,01

        100303  Contributii de asigurari sociale de

 sanatate             0,70             0,18             0,18             0,17             0,17

        100304  Contributii de asigurari pentru

 accidente de munca si boli profesionale             0,04             0,01             0,01             0,01             0,01

        100306     Contributii pentru concedii si

    indemnizatii             0,11             0,03             0,03             0,02             0,03

        20 TITLUL II BUNURI SI SERVICII           163,70           112,70            38,00             7,00             6,00

        2001 Bunuri si servicii            17,00             7,00             3,00             2,00             5,00

        200103  Incalzit, iluminat si forta motrica            13,00             6,00             2,00             1,00             4,00

        200130  Alte bunuri si servicii pentru

 intretinere si functionare             4,00             1,00             1,00             1,00             1,00

        2002 Reparatii curente             3,00             1,00             2,00

        2005 Bunuri de natura obiectelor de inventar            80,00            50,00            30,00

        200530  Alte obiecte de inventar            80,00            50,00            30,00

        2019 Contributii ale administratiei publice

locale la realizarea unor lucrari si

servicii de interes public local, in baza

unor conventii sau contracte de asociere            47,70            47,70

        2030 Alte cheltuieli            16,00             8,00             4,00             3,00             1,00

        203030  Alte cheltuieli cu bunuri si servicii            16,00             8,00             4,00             3,00             1,00

        59 TITLUL X ALTE CHELTUIELI            70,00            30,00            10,00            30,00



Cod Denumire indicator
Program

2014
Trim I Trim.II Trim.III Trim.IV

 13pag:Tit: - mii lei-

Prevederi trimestriale 

A B 1=3+4+5+6

Data : 21/02/2014

3 4 5 6

 

din care

Prevederi anuale

BUGETUL  LOCAL  PE ANUL 2014

credite bugetare
destinate stingerii
platilor restante

2

SECTIUNEA DE FUNCTIONARE

        5912 Sustinerea cultelor            70,00            30,00            10,00            30,00

6802 ASIGURARI SI ASISTENTA SOCIALA           341,70            73,82            89,42            85,73            92,73

        01 CHELTUIELI CURENTE           341,70            73,82            89,42            85,73            92,73

        10 TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL           229,00            58,62            59,52            55,43            55,43

        1001 Cheltuieli salariale in bani           179,00            45,90            46,60            43,25            43,25

        100101  Salarii de baza           179,00            45,90            46,60            43,25            43,25

        1003 Contributii            50,00            12,72            12,92            12,18            12,18

        100301  Contributii de asigurari sociale de

 stat            37,30             9,60             9,70             9,00             9,00

        100302  Contributii de asigurari de somaj             1,10             0,25             0,25             0,30             0,30

        100303  Contributii de asigurari sociale de

 sanatate             9,40             2,40             2,40             2,30             2,30

        100304  Contributii de asigurari pentru

 accidente de munca si boli profesionale             0,30             0,07             0,07             0,08             0,08

        100306     Contributii pentru concedii si

    indemnizatii             1,90             0,40             0,50             0,50             0,50

        57 TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA            82,00            15,20            14,20            15,30            37,30

        5702 Ajutoare sociale            82,00            15,20            14,20            15,30            37,30

        570201  Ajutoare sociale in numerar            82,00            15,20            14,20            15,30            37,30

        59 TITLUL X ALTE CHELTUIELI            30,70            15,70            15,00

        5911 Asociatii si fundatii            30,70            15,70            15,00

700002 Partea IV-a Servicii si dezvoltare

publica, locuinte, mediu si ape           253,40            82,00            65,80            46,60            59,00

7002 LOCUINTE, SERVICII SI DEZVOLTARE            72,60            22,00            19,80            11,80            19,00

        01 CHELTUIELI CURENTE            72,60            22,00            19,80            11,80            19,00



Cod Denumire indicator
Program

2014
Trim I Trim.II Trim.III Trim.IV

 14pag:Tit: - mii lei-

Prevederi trimestriale 

A B 1=3+4+5+6

Data : 21/02/2014

3 4 5 6

 

din care

Prevederi anuale

BUGETUL  LOCAL  PE ANUL 2014

credite bugetare
destinate stingerii
platilor restante

2

SECTIUNEA DE FUNCTIONARE

        20 TITLUL II BUNURI SI SERVICII            63,00            22,00            15,00             7,00            19,00

        2001 Bunuri si servicii            53,00            18,00            15,00             5,00            15,00

        200103  Incalzit, iluminat si forta motrica            53,00            18,00            15,00             5,00            15,00

        2030 Alte cheltuieli            10,00             4,00             2,00             4,00

        203030  Alte cheltuieli cu bunuri si servicii            10,00             4,00             2,00             4,00

        59 TITLUL X ALTE CHELTUIELI             9,60             4,80             4,80

        5911 Asociatii si fundatii             9,60             4,80             4,80

7402 PROTECTIA MEDIULUI           180,80            60,00            46,00            34,80            40,00

        01 CHELTUIELI CURENTE           180,80            60,00            46,00            34,80            40,00

        20 TITLUL II BUNURI SI SERVICII           170,00            60,00            40,00            30,00            40,00

        2030 Alte cheltuieli           170,00            60,00            40,00            30,00            40,00

        203030  Alte cheltuieli cu bunuri si servicii           170,00            60,00            40,00            30,00            40,00

        59 TITLUL X ALTE CHELTUIELI            10,80             6,00             4,80

        5911 Asociatii si fundatii            10,80             6,00             4,80

800002 Partea V-a Actiuni economice           290,00           139,00           141,00             6,00             4,00

8002 ACTIUNI GENERALE ECONOMICE,

SI DE MUNCA            20,00             4,00             6,00             6,00             4,00

        01 CHELTUIELI CURENTE            20,00             4,00             6,00             6,00             4,00

        20 TITLUL II BUNURI SI SERVICII            20,00             4,00             6,00             6,00             4,00

        2023 Prevenirea si combaterea inundatiilor si

ingheturilor            20,00             4,00             6,00             6,00             4,00

8302 AGRICULTURA, SILVICULTURA,

SI VANATOARE            70,00            35,00            35,00

        01 CHELTUIELI CURENTE            70,00            35,00            35,00

        20 TITLUL II BUNURI SI SERVICII            70,00            35,00            35,00



Cod Denumire indicator
Program

2014
Trim I Trim.II Trim.III Trim.IV

 15pag:Tit: - mii lei-

Prevederi trimestriale 

A B 1=3+4+5+6

Data : 21/02/2014

3 4 5 6

 

din care

Prevederi anuale

BUGETUL  LOCAL  PE ANUL 2014

credite bugetare
destinate stingerii
platilor restante

2

SECTIUNEA DE FUNCTIONARE

        2030 Alte cheltuieli            70,00            35,00            35,00

        203030  Alte cheltuieli cu bunuri si servicii            70,00            35,00            35,00

8402 TRANSPORTURI           200,00           100,00           100,00

        01 CHELTUIELI CURENTE           200,00           100,00           100,00

        20 TITLUL II BUNURI SI SERVICII           200,00           100,00           100,00

        2002 Reparatii curente           200,00           100,00           100,00



Cod Denumire indicator
Program

2014
Trim I Trim.II Trim.III Trim.IV

TOTAL JUDET

  1pag:Tit: - mii lei-

Prevederi trimestriale 

A B 1=3+4+5+6

Data : 19/02/2014

3 4 5 6

 

din care

Prevederi anuale

BUGETUL  LOCAL  PE ANUL 2014

credite bugetare
destinate stingerii
platilor restante

2

SECTIUNEA DE DEZVOLTARE

000102 TOTAL VENITURI-BUGET LOCAL        11.482,80         2.817,00         3.454,00         3.271,00         1.940,80

000202 I. VENITURI CURENTE           645,00           170,50           286,00            71,00           117,50

290002 C. Venituri nefiscale           645,00           170,50           286,00            71,00           117,50

330002 C2. Vanzari de bunuri si servicii           645,00           170,50           286,00            71,00           117,50

3702 TRANSFERURI VOLUNTARE, ALTELE DECAT

SUBVENTIILE           645,00           170,50           286,00            71,00           117,50

370204  Varsaminte din sectiunea de functionare           645,00           170,50           286,00            71,00           117,50

420002 Subventii de la alte nivele ale

administratiei publice         2.073,70           447,70           676,00           600,00           350,00

4202 SUBVENTII DE LA BUGETUL DE STAT         2.073,70           447,70           676,00           600,00           350,00

420220  Subventii de la bugetul de stat catre

 bugetele locale necesare sustinerii

 derularii proiectelor finantate din

 fonduri externe nerambursabile(FEN)

 postaderare         2.073,70           447,70           676,00           600,00           350,00

4502 SUME PRIMITE DE LA UE/ALTI DONATORI IN

CONTUL PLATILOR EFECTUATE SI

PREFINANTARII         8.764,10         2.198,80         2.492,00         2.600,00         1.473,30

450204  Fondul European Agicol de Dezvoltare

 Rurala         8.764,10         2.198,80         2.492,00         2.600,00         1.473,30

5002 TOTAL CHELTUIELI        11.485,47         2.817,00         3.454,00         3.273,67         1.940,80

        01 CHELTUIELI CURENTE        10.768,80         2.425,00         3.198,00         3.215,00         1.930,80

        56 TITLUL VIII PROIECTE CU FINANTARE DIN

FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE

POSTADERARE        10.768,80         2.425,00         3.198,00         3.215,00         1.930,80



Cod Denumire indicator
Program

2014
Trim I Trim.II Trim.III Trim.IV

  2pag:Tit: - mii lei-

Prevederi trimestriale 

A B 1=3+4+5+6

Data : 19/02/2014

3 4 5 6

 

din care

Prevederi anuale

BUGETUL  LOCAL  PE ANUL 2014

credite bugetare
destinate stingerii
platilor restante

2

SECTIUNEA DE DEZVOLTARE

        5604 Programe din Fondul European Agricol de

Dezvoltare Rurala (FEADR)        10.768,80         2.425,00         3.198,00         3.215,00         1.930,80

        560401 Finantarea nationala         2.026,00           400,00           676,00           600,00           350,00

        560402   Finantarea externa nerambursabila         8.565,30         2.000,00         2.492,00         2.600,00         1.473,30

        560403 Cheltuieli neeligibile           177,50            25,00            30,00            15,00           107,50

        70 CHELTUIELI DE CAPITAL           716,67           392,00           256,00            58,67            10,00

        71 TITLUL XII ACTIVE NEFINANCIARE           716,67           392,00           256,00            58,67            10,00

        7101  Active fixe           716,67           392,00           256,00            58,67            10,00

        710101  Constructii           421,00           240,00           181,00

        710102  Masini, echipamente si mijloace de

 transport            30,00            30,00

        710130  Alte active fixe           265,67           122,00            75,00            58,67            10,00

510002 Partea I-a Servicii publice generale            37,00            30,00             7,00

5102 AUTORITATI PUBLICE SI ACTIUNI EXTERNE            37,00            30,00             7,00

        70 CHELTUIELI DE CAPITAL            37,00            30,00             7,00

        71 TITLUL XII ACTIVE NEFINANCIARE            37,00            30,00             7,00

        7101  Active fixe            37,00            30,00             7,00

        710102  Masini, echipamente si mijloace de

 transport            30,00            30,00

        710130  Alte active fixe             7,00             7,00

650002 Partea III-a Cheltuieli social-culturale           548,67           302,00           244,00             2,67

6602 SANATATE            45,00            45,00

        70 CHELTUIELI DE CAPITAL            45,00            45,00

        71 TITLUL XII ACTIVE NEFINANCIARE            45,00            45,00

        7101  Active fixe            45,00            45,00



Cod Denumire indicator
Program

2014
Trim I Trim.II Trim.III Trim.IV

  3pag:Tit: - mii lei-

Prevederi trimestriale 

A B 1=3+4+5+6

Data : 19/02/2014

3 4 5 6

 

din care

Prevederi anuale

BUGETUL  LOCAL  PE ANUL 2014

credite bugetare
destinate stingerii
platilor restante

2

SECTIUNEA DE DEZVOLTARE

        710130  Alte active fixe            45,00            45,00

6702 CULTURA, RECREERE SI RELIGIE           503,67           302,00           199,00             2,67

        01 CHELTUIELI CURENTE            10,00            10,00

        56 TITLUL VIII PROIECTE CU FINANTARE DIN

FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE

POSTADERARE            10,00            10,00

        5604 Programe din Fondul European Agricol de

Dezvoltare Rurala (FEADR)            10,00            10,00

        560403 Cheltuieli neeligibile            10,00            10,00

        70 CHELTUIELI DE CAPITAL           493,67           292,00           199,00             2,67

        71 TITLUL XII ACTIVE NEFINANCIARE           493,67           292,00           199,00             2,67

        7101  Active fixe           493,67           292,00           199,00             2,67

        710101  Constructii           421,00           240,00           181,00

        710130  Alte active fixe            72,67            52,00            18,00             2,67

700002 Partea IV-a Servicii si dezvoltare

publica, locuinte, mediu si ape         5.318,00         1.230,00         1.580,00         1.205,00         1.303,00

7002 LOCUINTE, SERVICII SI DEZVOLTARE         2.659,00           610,00           791,00           605,00           653,00

        01 CHELTUIELI CURENTE         2.634,00           600,00           784,00           600,00           650,00

        56 TITLUL VIII PROIECTE CU FINANTARE DIN

FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE

POSTADERARE         2.634,00           600,00           784,00           600,00           650,00

        5604 Programe din Fondul European Agricol de

Dezvoltare Rurala (FEADR)         2.634,00           600,00           784,00           600,00           650,00

        560401 Finantarea nationala           488,00           100,00           188,00           100,00           100,00

        560402   Finantarea externa nerambursabila         2.096,00           500,00           596,00           500,00           500,00



Cod Denumire indicator
Program

2014
Trim I Trim.II Trim.III Trim.IV

  4pag:Tit: - mii lei-

Prevederi trimestriale 

A B 1=3+4+5+6

Data : 19/02/2014

3 4 5 6

 

din care

Prevederi anuale

BUGETUL  LOCAL  PE ANUL 2014

credite bugetare
destinate stingerii
platilor restante

2

SECTIUNEA DE DEZVOLTARE

        560403 Cheltuieli neeligibile            50,00            50,00

        70 CHELTUIELI DE CAPITAL            25,00            10,00             7,00             5,00             3,00

        71 TITLUL XII ACTIVE NEFINANCIARE            25,00            10,00             7,00             5,00             3,00

        7101  Active fixe            25,00            10,00             7,00             5,00             3,00

        710130  Alte active fixe            25,00            10,00             7,00             5,00             3,00

7402 PROTECTIA MEDIULUI         2.659,00           620,00           789,00           600,00           650,00

        01 CHELTUIELI CURENTE         2.634,00           600,00           784,00           600,00           650,00

        56 TITLUL VIII PROIECTE CU FINANTARE DIN

FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE

POSTADERARE         2.634,00           600,00           784,00           600,00           650,00

        5604 Programe din Fondul European Agricol de

Dezvoltare Rurala (FEADR)         2.634,00           600,00           784,00           600,00           650,00

        560401 Finantarea nationala           488,00           100,00           188,00           100,00           100,00

        560402   Finantarea externa nerambursabila         2.096,00           500,00           596,00           500,00           500,00

        560403 Cheltuieli neeligibile            50,00            50,00

        70 CHELTUIELI DE CAPITAL            25,00            20,00             5,00

        71 TITLUL XII ACTIVE NEFINANCIARE            25,00            20,00             5,00

        7101  Active fixe            25,00            20,00             5,00

        710130  Alte active fixe            25,00            20,00             5,00

800002 Partea V-a Actiuni economice         5.581,80         1.255,00         1.630,00         2.066,00           630,80

8402 TRANSPORTURI         5.581,80         1.255,00         1.630,00         2.066,00           630,80

        01 CHELTUIELI CURENTE         5.490,80         1.215,00         1.630,00         2.015,00           630,80

        56 TITLUL VIII PROIECTE CU FINANTARE DIN

FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE

POSTADERARE         5.490,80         1.215,00         1.630,00         2.015,00           630,80



Cod Denumire indicator
Program

2014
Trim I Trim.II Trim.III Trim.IV

  5pag:Tit: - mii lei-

Prevederi trimestriale 

A B 1=3+4+5+6

Data : 19/02/2014

3 4 5 6

 

din care

Prevederi anuale

BUGETUL  LOCAL  PE ANUL 2014

credite bugetare
destinate stingerii
platilor restante

2

SECTIUNEA DE DEZVOLTARE

        5604 Programe din Fondul European Agricol de

Dezvoltare Rurala (FEADR)         5.490,80         1.215,00         1.630,00         2.015,00           630,80

        560401 Finantarea nationala         1.050,00           200,00           300,00           400,00           150,00

        560402   Finantarea externa nerambursabila         4.373,30         1.000,00         1.300,00         1.600,00           473,30

        560403 Cheltuieli neeligibile            67,50            15,00            30,00            15,00             7,50

        70 CHELTUIELI DE CAPITAL            91,00            40,00            51,00

        71 TITLUL XII ACTIVE NEFINANCIARE            91,00            40,00            51,00

        7101  Active fixe            91,00            40,00            51,00

        710130  Alte active fixe            91,00            40,00            51,00

9902 EXCEDENT/DEFICIT            -2,67            -2,67


